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OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

BAYRAMA GİRERKEN…
Mübarek Ramazan’ın artık 
sonuna yaklaştık.
Allah’a şükürler olsun ki, 
İstanbul Teşkilatımız olarak 

elden geldiğince rahmeti, bereketi, 
kardeşliği ve irfanı bol bir Ramazan 
geçirmeye çalıştık.

Gönül sofraları kurduk, gönül 
sofralarına katıldık.

Gönlümüzü açtık, gönüllere açıldık.
Tanış olmanın, kardeş olmanın, yara 

sarmanın ve sardığımız her yaranın 
aslında kendi ruhumuzun yaraları 
olduğunu anlayabilmenin güzelliklerini 
yaşadık.

Hep bir sevgiydi, hep bir 
samimiyetti, hep bir sıcaklıktı; 
gittiğimiz yere götürdüğümüz ve 
gittiğimizden yerden getirdiğimiz.

Ramazan’da gösterdiği organize 
çaba, gayret, fedakarlık ve dayanışma 
için teşkilatımıza şükranlarımı 
sunuyorum.

Bu hafta aynı zamanda bayram 
haftası...

Malum; her Ramazan’ın akıbeti 
sevinç, tebessüm ve bayramdır.

Elbette buruk bir sevinç olacak bu 
bayram yaşayacağımız.

Tebessümlerimize hüzünler de eşlik 
edecek.

Depremzede kardeşlerimizi bir 
an bile unutmadan idrak edeceğiz 
bayramımızı.

Ve bileceğiz ki, tüm yaralar sarılana 
kadar, bizdeki Ramazan ruhu, kardeşlik 
ve dayanışma ruhu diğer aylarda da 
bitmeyecek.

Her zaman yanlarında olacağız.
Aynı şekilde başta Filistin olmak 

üzere, dünyanın neresinde acı çeken 
kardeşlerimiz varsa dertlerini dertlerimiz 
bilmeye devam edeceğiz.

Bu bayram da dualarımızın başına 
şehitlerimizi, afetlerde yitirdiğimiz 
canlarımızı ve mazlum kardeşlerimizi 
koyacağız.

Acı ve hüzünlerimiz olsa da biliyoruz ki 
Bayramlar, kırgınlıkların ve dargınlıkların 
unutulduğu, karşılıklı sevgi ve saygının 
pekiştiği, heyecanların, sevinçlerin ve 
tebessümlerin paylaşıldığı, kardeşlik ve 
millet olma bilincinin kuvvetlendiği çok 
özel günlerdir. 

Bizi millet olarak güçlü kılan en önemli 
unsur, merhamet ve sevgiyle özdeşleşmiş 
medeniyet değerlerimizin bizi birbirimize 
bağlaması, duygularımızı pekiştirmesi, 
gönüllerimizi aynı sevinçler etrafında 
kaynaştırmasıdır.

Bizi biz yapan, bizi millet yapan 
temel değerlerimize sahip çıktığımız, 
gönlümüzü medeniyetimizin 

ışıklarıyla donattığımız ve kendi 
kültür köklerimize yaslanıp geleceği 
kucaklayabildiğimiz sürece, 
yarınlarımıza güvenle bakmamamız için 
hiç bir neden yoktur.

Yeter ki vatanımızın, birliğimizin ve 
kardeşliğimizin kıymetini bilelim. 

Türkiye’nin bizim için bir “sevda”nın 
adı olduğu kadar, mazlum halklar için 
de en güzel bir “umudun” adı olduğunu 
unutmayalım.

Ve inşallah bayramdan sonra 
-Ramazanda yüklendiğimiz enerjiyle 
de- çalışmalarımızı daha bir azim, inanç, 
kararlılık ve yoğunluğa ulaştıracağız.

İçinden geçtiğimiz bu tarihi süreçte, 
Türkiye’nin ve milletimizin yanında olup 
safında durmak bizim vazgeçilmez 
şiarımız, Türkiye yüzyılını hem 
değerler hem eserler anlamında bütün 
boyutlarıyla inşa etmek ise vazgeçilmez 
hedefimizdir.

Milletiyle çıktığı uzun yolda, her 
zaman milletine güvenmiş, ne yaptıysa 
milletiyle yapmış ve doğal olarak da 
her zaman milletinin en çok güvendiği 
yegâne lider olmuş Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’la yeni bir 
yüzyılı kucaklamak için önümüzde sayılı 
günlerimiz var.

Bu zamana kadar birlikte başardık, bu 
sefer de birlikte başaracağız.

Bu sefer de istiklal kazanacak, istikrar 
kazanacak, refah kazanacak, kardeşlik 
kazanacak, güven kazanacak, dürüstlük 
kazanacaktır.

Kısacası Türkiye kazanacak, millet 
kazanacaktır.

Bize düşen son saniyeye kadar 
görevlerimizi eksiksiz yapmaktır.

Milletçe ikinci Bayramı da 14 Mayıs 
gecesi yaşamak azmi ve heyecanıyla;

Ramazan Bayramımız mübarek olsun.

     

İçinden geçtiğimiz bu 
tarihi süreçte, Türkiye’nin 
ve milletimizin yanında 

olup safında durmak bizim 
vazgeçilmez şiarımız, Türkiye 
yüzyılını hem değerler hem 

eserler anlamında bütün 
boyutlarıyla inşa etmek ise 
vazgeçilmez hedefimizdir. 
Bu zamana kadar birlikte 

başardık, bu sefer de 
birlikte başaracağız. Milletçe 
ikinci Bayramı da 14 Mayıs 
gecesi yaşamak azmi ve 
heyecanıyla; Ramazan 

Bayramımız mübarek olsun.

BAŞKAN’DAN 02

 www.akpartiistanbul.com                   twitter.com/osmannurika                     facebook.com/osmannurika                     instagram.com/osmannurika   



AK PARTİ 
TÜRKİYE’NİN 
PARTİSİDİR

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 03

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Melissa Bağcı 
moderatörlüğünde Beyaz 
TV’de yayınlanan Akılda 
Kalsın programının canlı yayın 
konuğu oldu.

Gündeme ilişkin önemli açıklamalarda 
bulunan İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, özellikle 14 Mayıs Zaferi 
parolasıyla aralıksız çalışmalarını 
sürdüren İstanbul Teşkilatımızın 

çalışmaları hakkında bilgi verdi. İl Başkanımız 
Kabaktepe’nin açıklamalarından öne çıkan 
başlıklar şöyle;

AK PARTİ TÜRKİYE’NİN 
PARTİSİDİR’

Kılıçdaroğlu’nun temsil ettiği süreç ve 
Cumhurbaşkanımızın yönettiği süreç Türkiye’nin 
olmasıyla, Türkiye’nin solması arasındaki bir süreç 
Biz Cumhur İttifakı olarak Türkiye’nin olması için 

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Kılıçdaroğlu’nun 
liderliğindeki ekip de Türkiye’nin solması için 
mücadele ediyor. Solması derken zihinsel olarak 
solması anlamında bahsetmiyorum. Türkiye’nin 
kazanımlarından birçoğunun kapatılmasından 
bahsediyorum. ‘Terör operasyonunu 
durduracağım, askerlerimi geri çekeceğim. Rusya- 
Ukrayna savaşında Ukrayna’yı destekleyeceğim, 
SİHA fabrikasını kapatacağım, Diyanet’e 
dokunacağım’ gibi söylemler ne demektir? 
Türkiye’nin şimdiye kadar ki getirdiği kazanımları 
yok etmek değil midir?

Kürt kardeşlerimizin HDP’nin arka bahçesi gibi 
görülmesi Kürtlere yapılmış en büyük saygısızlıktır. 
AK Parti Kürtlerin en büyük partisidir. AK Parti 
Türklerin de Arapların da en büyük partisidir. 
AK Parti Çerkeslerin partisidir. Yani AK Parti 
Türkiye’nin partisidir.

‘SANDIKTAN RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN ÇIKACAK’

Sandıktan yeniden Recep Tayyip Erdoğan ve 
Cumhur İttifakı çıkacak. Siyasetçileri, sanatçıları, 
iş adamlarını yargılayacaklarını söylüyorlar. Birinci 
gün şunu yapacağız, ikinci gün şunu yapacağız 
diye ortaya çıkıyorlar. Hukuk nerede? Suç nerede? 
Masumluk Karinesi nerede? Şöyle bir anlayış var; 
benimle berabersen haklısın beyazsın, benimle 
değilsen haksızsın karasın. Muharrem İnce’ye 
gösterilen tavır bunu gösteriliyor. Övülen, takdir 
edilen, göklere çıkarılan Meral Hanım, üç günde 
benim burada ağzıma alamayacağım cümlelerle 
yerilen bir siyasi ithama dönüştürüldü. Bu kardeşlik 
söylemi yani ben bazen ‘Süslenmiş Beceriksizlik’ 
diyorum... Bu yaklaşım altında bir tane helalleşme 
sözü kurup, arkasından 10 tane hesaplaşma sözü 
kurduruyorsunuz ya da kurdurtuyorsunuz. Bu 
zihninizin arka planının zaman zaman dilinize 
vurduğu halidir. Kürtçe TV kanalı açılırken lütfen 
CHP’nin takındığı tavıra bir baksınlar.

SEÇİM İLK TURDA BİTER Mİ?
Güzel bir yarış olsun. Demokrasi 
meydanı bir er meydanıdır. Demokrasiyi 
bir bayram şeklinde bu 4 adayla 
birlikte geçirelim. Biz onu yapmaya 
çalışıyoruz. Ve ilk turda Cumhur İttifakı 
olarak Cumhurbaşkanımızı tekrardan 
Ankara’ya göndereceğiz.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 04

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
tarafından 15-16 Nisan tarihlerinde 
İl genelinde “Birlik, İrade, Zafer” 
sloganıyla 1 milyon haneye ziyaret 

gerçekleştirildi. 39 İlçedeki 98 Milletvekili adayı 
ve 3 Kademe AK Parti İstanbul Teşkilatı, rekor 
ziyaretlerde vatandaşların sorunlarını tek tek 
dinledi. 

Hane ziyaretleri sırasında evine 
gerçekleştirilen ziyaretten memnuniyetini dile 
getiren Melek Günay; “Bahçelievler’e annemi 

ziyarete geldim, buradaki faaliyetlerden 
çok memnunum. Ömrümün sonuna kadar 
destekliyorum” dedi.

“CUMHURBAŞKANIMIZI 
TEKRAR REKOR OYLA 
SEÇTİRECEĞİZ” 

Ziyaret sonrasında değerlendirmede 
bulunan Bahçelievler AK Parti İlçe Başkanı Fatih 
Tuna, “Bugün Bahçelievler’in tüm sokaklarında 
arkadaşlarımız ziyaret gerçekleştiriyor. 

2 GÜNDE 1 MİLYON 
HANE ZİYARET EDİLDİ

İSTANBUL TEŞKİLATIMIZDAN YENİ REKOR!

İstanbul Teşkilatımız sadece iki günde 1 milyon haneyi ziyaret etti. Siyasi tarihte 

önemli bir rekor olarak şimdiden kayda geçen kampanya vatandaşlardan büyük ilgi 

gördü. AK Parti İstanbul SKM Başkanı Ömer Faruk Kalaycı, “Sahada olmaya devam 

edeceğiz, görüyoruz ki bizim dışımızda da sahada başka bir parti yok” dedi. 
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Bizler seçim zamanı çalışan bir parti değiliz 
Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda 
2 yıldır Bahçelievler’in tüm sokaklarında 
arkadaşlarımız gezdiler, dokunmadık gönül 
girilmedik hane bırakmadılar. Bu seçim sürecinde 
de iki güne sıkıştırılmış bir program koyduk. Tüm 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu hızla ve bu 
tempo ile Cumhurbaşkanımızı tekrar rekor oyla 
seçtireceğiz inşallah” dedi.

Bahçelievler AK Parti İlçe Teşkilatı görevlisi 
Yavuz Artuk, hane ziyaretlerinin verimli geçtiğini 
ifade ederek, “Biz de başından bu yana teşkilatın 
içindeyiz. Hiçbir zaman yorulmadık. Devamlı 
gönül isteğiyle yaptığımız için yorulmuyoruz. 
Kazanacağımızdan da eminim” diye konuştu.

Bahçelievler AK Parti İlçe Teşkilatı görevlisi 
Birsen Saymaz ise , “Cumhurbaşkanımız azimli 
çalıştığı için biz de onun yolunda devam edeceğiz 
inşallah. Durmak yok, yola devam. Hiç yorulmadık” 
dedi.

TÜM İLÇELERDE KAPI  
KAPI DOLAŞILDI

 Anadolu ve Avrupa yakasında 39 İlçede 
dolaşan teşkilat mensupları Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da selamlarını iletti.

Sultanbeyli AK Parti Kadın Kolları İlçe Başkan 
Yardımcısı Ayşe Yılmaz hane ziyaretleri sonrasında 
bir değerlendirmede bulunarak, “Biz bu seçimde 
daha fazla çalışmamız gerektiğini biliyoruz. Bu 
konuda daha başka hissediyoruz. Her gün saati 
belli olmadan eve gideceğimiz belli olmadan 
çoluğumuzu çocuğumuzu evlerde bırakıp 
sahadayız Allah’ın izniyle, çok az zamanımız var. 
Her günü daha dolu dolu içimiz rahat bir şekilde 
geçirmek istiyoruz. Bu yüzden ilçemize gelecek 
vekillerimizi daha doğru noktalara, nokta atışı 
yaparak götürüp inşallah amacımıza ulaşmayı 
hedefliyoruz. Rabbim Cumhurbaşkanımızın 
ayağına taş değdirmesin. İnşallah bu seferde 
zaferle çıkalım istiyoruz.” diye konuştu. 

“BUGÜN 500 BİN HANEYE 
ULAŞMAYI HEDEFLİYORUZ”

Bayrampaşa’da hane ziyaretlerine AK Parti 
İstanbul Seçim Koordinasyon Merkezi Başkanı 

Ömer Faruk Kalaycı’da eşlik etti. Kalaycı ziyaretler 
sonrası yaptığı değerlendirmede;

 “İstanbul’da milyonlarca seçmenimiz var. Biz 
sadece bugün değil, her zaman sahada olan bir 
partiyiz. Seçmenlerimizin tamamına ulaşmayı 
arzu ediyoruz. Daha önce de bölgelerimizde bu 
tarz çalışmalarımızı yapmıştık. Şimdi herkesin 
kendi ilçesinde kendi seçmenlerine yoğunlaştığı 
çalışmalar yapıyoruz. Dün 500 bin haneyi 
hedeflemiştik. Büyük oranda bu hedefe ulaştık. 
Bugün de binlerce teşkilat mensubumuzla 500 bin 
haneye ulaşmayı hedefliyoruz” diye konuştu. 

“İSTANBUL’DA BİR 
SEFERBERLİK HALİNDEYİZ”

Seçim çalışmalarından bahseden Kalaycı; Biz 
yine rakibimizin ne yaptığıyla değil, AK Parti ile 
ilgileniyoruz dedi.

“Biz oturduğumuz yerden seçimi 
kazanamayacağımızı biliyoruz. Seçmenlerimizi 
dinlediğimiz, onların taleplerini ve eleştirilerini not 
aldığımız sürece başarılı olabiliriz. Biz AK Parti 

olarak Yeni Türkiye Yüzyılını vatandaşlarımızla 
Türkiye’ye armağan etmek istiyoruz. Bunun için 
de vatandaşlarımızla el ele ve kol kola bir siyaset 
anlayışıyla yapabileceğimizi biliyoruz. Bu anlamda 
İstanbul’da bir seferberlik halindeyiz. 1 milyon 
hane ziyaret hedefinden söz eden Kalaycı, “Geri 
dönüşleri alıyoruz. Bu hedefe dün itibariyle büyük 
ölçüde ulaştık. Yarın tüm raporları aldığımızda 
hedefe ulaştığımızı görmüş olacağız. Çalışmadan 
ve gayret göstermeden sonuç almak mümkün 
değil. Biz yine rakibimizin ne yaptığıyla değil, 
AK Parti ile ilgileniyoruz. Sahada olmaya devam 
edeceğiz, görüyoruz ki bizim dışımızda da sahada 
başka bir Parti yok” dedi.

“BU SEÇİMİ BEN BİR DEVRİM 
OLARAK GÖRÜYORUM”

AK Parti teşkilatını evinde misafir eden 
Ömer Zorlu; “Ev ziyaretlerinin olması bizler için 
çok önemlidir. Hedeflerin daha büyük kitlelere 
ulaşacağına inanıyoruz. Bu seçimi ben bir 
devrim olarak görüyorum. Siyasi bir seçimden 
çok, AK Parti için devrim olacak. Gelecek yıllar 
ve nesiller için de aynı şekilde devrim olacak 
ve inşallah kazanacağız. Daha farklı bir şekilde 
kazanacağımızı düşünüyorum” şeklinde konuştu. 

 “Siyasiler, masa başında 
oturmazlar”

Saha çalışmaları hakkında konuşan mahalle 
esnafı Bayram Mart; “Saha çalışmalarından 
memnunuz. Halkın içinde olmaları gerekiyor. 
Siyasiler, masa başında oturmazlar. Bu insanlar 
halka hizmet için varlar. Biz İlçe başkanımızı 
tanıyoruz ve önceki dönemlerde de her zaman 
bizleri ziyaret ediyordu. Yapılan hizmetler 
ortadadır, vaat yok ve sadece hizmet var” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, adım adım 
İstanbul kampanyası 
kapsamında şehrin dört bir 
yanında vatandaşlarımızla 
bir araya gelmeye devam 
ediyor. Kampanyaya destek 
olmak amacıyla Genel 
Başkanvekilimiz Numan 
Kurtulmuş ve İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu da 
vatandaşlarımızla buluştu. 

İstanbul Teşkilatımız 14 Mayıs Zaferi 
için saha çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. İl Başkanımız Şile’den 
Silivri’ye, Üsküdar’dan Bakırköy’e kadar 
İstanbullu hemşerimizle buluşup onlarla 

görüşüyor. 

ŞANLI BİR ZAFERLE TÜRKİYE 
YÜZYILI’NIN PERDESİNİ 
ARALAYACAĞIZ 

İstanbul programlarına aynı zamanda 
milletvekili adaylarımız olan Genel Başkanvekilimiz 

Numan Kurtulmuş ve İçişleri Bakanımız da katıldı. 
Şanlı bir zaferle Türkiye Yüzyılı’nın perdesini 
aralayacağız diyen İl Başkanımız Kabaktepe, “Birlik 
ve beraberlik demek; tüm badirelere karşı bir 
kale duvarı gibi karşı durabilmek demektir. Bizim 
milli benliğimize silinmez bir yazıyla nakşolmuş 
olan bu gücümüz; Türkiye Yüzyılı yolundaki en 
büyük dayanağımız ve hareket noktamızdır. Biz; 
halka hizmet yolunda bir araya gelmiş, güçlü ve 
büyük bir aileyiz. Teşkilatlarımızla olan birlik ve 
beraberliğimiz, 14 Mayıs’ta kazanacağımız zaferin 
de büyük ve güçlü Türkiye’ye dair umudumuzun 
da, teminatıdır. Biz verdiği sözü göreve gelince 
unutanlardan, seçimde vaat bohçasını açıp seçim 
sonrası üzerine yatanlardan değiliz. Biz sözüne, 
kavline sadık, vaatlerinin arkasında duran ve 
beklentileri karşılayan bir siyasi anlayışa sahibiz. 
Onurlu bir duruş, davasına inanmış bir teşkilat 
ve Cumhurbaşkanımızın liderliğinde hep birlikte 
büyük Türkiye idealine yürüyoruz.” dedi.

ADIM 
ADIM 
ZAFERE
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Bosna Hersek, Kosova, 
Makedonya ve Arnavutluk 
başta olmak üzere Balkan 
ülkelerinden siyasi parti 

genel başkanları, milletvekilleri, kanaat 
önderleri ve sivil toplum kuruluşu (STK) 
temsilcileri, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret etti.

Sütlüce’deki AK Parti İl 
Başkanlığı’nda yapılan ziyaretin 
ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Balkan 
halklarıyla ülkeleri, sınırları ve 
pasaportları farklı olsa da gönüllerinde, 
kalplerinde ve zihinlerinde hiçbir 

sınırın olmadığını, dostluklarının ve 
kardeşliklerinin devam ettiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
liderliğinde, 20 yıllık AK Parti 
hükümetleri döneminde her daim 
Balkanlar’daki kardeşleriyle dayanışma 
içerisinde olduklarını anlatan İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
“Biz, kendimizi sadece İstanbul’da değil 
aynı zamanda Bosna’da, Arnavutluk’ta, 
Makedonya’da, Batı Trakya’da, 
Selanik’te, Üsküp’te de tanımlıyoruz, 
buluyoruz. Bu birliktelik ve kardeşlik 
bundan sonra da devam edecek.” dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Türkiye ve İstanbul’un 

EVLAD-I 
FATİHAN’DAN 

AK PARTİ’YE 
DESTEK 

AÇIKLAMASI
Balkan ülkelerinden 

siyasetçilerin yer aldığı heyet, 
14 Mayıs Cumhurbaşkanı ve 

28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimleri öncesinde AK Parti ile 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a destek  

açıklamasında bulundu.



kültürel ve kalbi sınırlarının Bosna ile 
Makedonya’dan başladığına dair retorik cümleler 
kurduklarına dikkati çekerek, şunları kaydetti:

“Ama bu sadece bir retorikten ibaret 
değil, bu bizim yaklaşımımız. Bu, bizim 
kardeşliğimizin yüzyıllarca önceki yıllara dayanan 
dostluğumuzun belirtisidir ve gölgesidir. 
Dolayısıyla bugün Türkiye Cumhuriyeti’mizin 
sınırları içerisinde 81 bir ilimizde yaşayan 85 
milyon vatandaşımızla olan bağımız nasılsa 
Balkan coğrafyasındaki kardeşlerimizle olan 
bağımız ve ilişkimiz aynıdır. Tüm kardeşlerimiz 
hem kimlik hem coğrafi olarak bir birlikteliğin 
sembolüdür.”

 “İNŞALLAH BU SEÇİM DE AK 
PARTİ’NİN GALİBİYETİYLE 
SONUÇLANIR”

Kosova Adalet Partisi Genel Başkanı 
Ferit Agani, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
uluslararası etkiye sahip bir lider olduğunu, AK 
Parti’nin de 20 yılı aşkın bir süredir Türkiye’yi çok 
başarılı bir şekilde yönettiğini söyledi.

Türkiye’nin uluslararası barışın yanı sıra 
Kosova’nın ilerlemesi ve kalkınması için çaba 
gösterdiğini belirten Agani, “Önümüzdeki ay 
yapılacak seçimleri tebrik ediyorum. İnşallah bu 
seçim de AK Parti’nin galibiyetiyle sonuçlanır. 
Çağdaş demokrasiyle ilgili başta Tayyip Erdoğan 
olmak üzere AK Parti’nin dünya için vermiş 
olduğu katkılar ortadadır.” diye konuştu.

Arnavutluk Sosyalist Parti Milletvekili Hüseyin 
Blendi Klosi, Arnavutluk devletinin en önemli 
hareket temellerinden birisinin Türk ve Arnavut 
halkının dostluğu olduğunu kaydetti.

Balkan temsilcileri olarak Erdoğan’ın 
arkasında olduklarını belirtmek için geldiklerini 
ifade eden Klosi, “Balkanlar’daki barışın ve 

ekonomik kalkınmanın sağlanması, Türkiye’de 
tekrar AK Parti’nin ve Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kazanmasıyla netleşecek ve 
sağlamlaşacaktır.” dedi.

Karadağ Rojay Meclis Başkanı Almir Avdiç, 
Türkiye ne kadar güçlü olursa Balkanlar’a o kadar 
yardımcı olacağını söyledi.

Türkiye’nin güçlü olmasının sadece Türk 
halkı için değil, tüm dünya adına önemli 
olduğunu vurgulayan Avdiç, “Daima Türkiye’de 
istikrarın devamını temenni etmekteyiz. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde Türkiye daha güçlenecektir, 
AK Parti de böylece iktidarda kalacaktır. 
Bu seçimde de tekrar AK Parti’nin iktidara 
geleceğine inanıyoruz. Bunun için dua ediyoruz.” 
değerlendirmesini yaptı.

“GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE GÜÇLÜ 
BİR BALKANLAR DEMEKTİR”

Kuzey Makedonya’nın önceki dönemde 
Anayasa Mahkemesi Başkanı olan Salih Murat, 
Türkiye’nin sınırları içindeki büyüklüğünü kabul 
etmediklerini, Türkiye’nin Türkiye’den daha büyük 
olduğu inancını taşıdıklarını dile getirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yaptıklarının 
yapacaklarının teminatı olduğunu aktaran 
Murat, “Bu seçimler Türkiye için ne kadar önem 
arz ederse Balkanlar için de o kadar önem 
arz etmektedir. Güçlü bir Türkiye, güçlü bir 
Balkanlar, güçlü mazlum dünyası, güçlü bir 
insanlık demektir. Dünyada dostluk ve kardeşliğin 
kazanmasına vesile olacaktır.” ifadelerini kullandı.

Besa Partisi Genel Başkan Yardımcısı Bilerim 
Seydiu, 14 Mayıs’taki seçimlerin sadece Türkiye’yi 
değil, Balkanları ve dünyayı ilgilendirdiğini 
söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın sadece 

Türkiye değil, Balkanlar için de çok şey yaptığını 
ve barışa katkıda bulunduğunu anlatan Seydiu, 
Türk halkının Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
arkasında durması gerektiğini bildirdi.

Yunanistan’dan eski Batı Trakya Milletvekili 
Ahmet Hacıosman ise Türkiye’nin güçlü oluşunun 
Balkanların, dünyanın ve mazlumların güçlü 
olması anlamına geldiğini belirtti.

Hacıosman, “İnşallah 14 Mayıs Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
zaferine zaferler katacaktır. Şimdiden mübarek 
olsun.” şeklinde konuştu.

Basın açıklamasında, Tetova Meclis Başkanı 
Bessar Durmişi, Kosova Milletvekilleri Visar 
Korenica ile Eman Rahmani, Arnavutluk 
Milletvekili Anduel Tahiraj, Arnavutluk Başbakan 
Danışmanı Sinan İdrisi, Kuzey Makedonya önceki 
dönem bakan yardımcısı Sedat Süleymani, Kuzey 
Makedonya Ensar Derneği Başkanı Süleyman 
Baki ile Şehit Dr. Sadık Ahmet’in eşi Işık Ahmet 
de yer aldı.
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Yeni 
Azerbaycan 
Partisinin Genel 
Başkanvekili 
Tahir 

Budagov ile heyetini, 
Genel Başkan Vekilimiz 
Numan Kurtulmus ve 
Milletvekillerimiz ile 
Ayasofya da ağırladık. İki 
devlet, bir millet gardaş 
Azerbaycan her zaman 
devletimizin yanındadır. 

İKİ DEVLET, BİR 
MİLLET GARDAŞ 
AZERBAYCAN

HEDEF 14 MAYIS

İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlarımız ile aylık istişare ve 
değerlendirme toplantımızı Eyüp 
Sultan ilçemizin ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik. İl Siyasi ve 

Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram İlçe 
Birim Başkanlarımıza katılımları sebebiyle 
teşekkürlerini ileterek toplantımız ve 
alınan kararlarımız hayırlara vesile olsun 
temennisinde bulundu.
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ATAŞEHİR İLÇE VE SKM 
BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARET ETTİK

MEMUR-SEN  
SAHUR 
PROGRAMINA 
KATILDIK

Ataşehir İlçe ve SKM Başkanlığımızı ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İlçe Başkanımız Burak 
Çiftçi Başkanlığında tüm teşkilatımıza çalışmalarında başarı dileklerinde bulundu.

Memur-Sen İstanbul İl 
Temsilciliğinin hazırladığı 
ve yoğun katılımın olduğu 
sahur programına İl 

Başkanlığımız İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram katılım sağladı. Memur-
Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’a ve 
programda emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.
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Ümraniye ilçemizde Tepeüstü, Ihlamurkuyu ve Cemil Meriç Mahallelerimizin Seçim 
İrtibat Bürolarının açılışı yapıldı. Seçim İrtibat Büromuzun açılışı İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, İlçe Başkanımız Salim Çetinkaya, Kadın Kolları Başkanımız Hülya 
Taşçı, Belediye Başkanımız İsmet Yıldırım, SKM Başkanımız İlyas Çelik ve teşkilat 
mensuplarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.

ÜMRANİYE İLÇE BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARET

ÜMRANİYE’DE İRTİBAT 
BÜROLARIMIZI AÇTIK

İl 
Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
Ümraniye İlçe 

Başkanlığımızı ziyaret 
etti. İlçe Başkanımız 
Salim Çetinkaya 
ve Yönetim kurulu 
üyelerimizle görüşen 
Başkanımız Akın  
Bayram çalışmalar 
hakkında istişarede 
bulundu ve 
başarılar diledi.
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Tepecik 
Erzurumlular 
Derneğinde, 

Büyükçekmece’nin 
dadaşları, kıymetli 
hemşerilerimiz ile bir 
araya geldik. Anadolu 
insanının sıcaklığı ve 
samimiyeti ile bizleri 
karşılayan hemşerilerimize 
misafirperverlikleri için 
teşekkür ederiz.

DADAŞLARLA BULUŞTUK

İSTANBUL GIDA 
TOPTANCILARI 

ÇARŞISI İFTARINA 
KATILDIK

 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İstanbul Gıda 
Toptancıları Çarşısı’nın (İGTOD) düzenlediği 
iftar programına katılım sağladı. Dernek Başkanı 
Mustafa Karlı ve yönetimine misafirperverlikleri, 

bizleri çarşı esnaflarımız ile iftar sofralarında buluşturdukları 
için teşekkür ederiz.
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Ramazan ayı çalışmaları kapsamında tüm 
teşkilat mensuplarımız vatandaşlarımızın 
hanelerine misafir olmaya devam ediyor.

TÜM İLÇELERİMİZDE 
RAMAZAN AYI COŞKUSU



Gönül sofraları ev ziyaretleri 
kapsamında üç kademe teşkilat 
mensuplarımız iftar öncesi, 
iftar vakti ve iftardan sonra çay 

sohbetleri şeklinde vatandaşlarımız ile 
hasbihalde bulunuyorlar.

İlçelerimiz tarafından belirlenen ihtiyaç 
sahibi ailelerimize ramazan ayı gıda kolileri 
ve alışveriş kartları dağıtımı büyük bir hızla 
yapılmaktadır.

Gönül sofraları hane ziyaretlerinde 
vatandaşlarımız ile hasbihalde bulunan teşkilat 
mensuplarımız ailelerin görüş ve önerilerini 
kayıt altına almaktalar.
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İl Sosyal Politikalar Başkanımız Mehmet Fatih 
Serdar riyasetinde İl Sosyal Politikalar Bölge ve 
Komisyon Başkanlarımızın katılımlarıyla Darülaceze 
Başkanlığı’na ve Aile Sosyal Hizmetler  
İl Müdürlüğü’ne ziyaretler gerçekleştirildi.

İlimizde bulunan dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler yapan Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürümüz Ali Fuat Karaman’dan depremzede 
vatandaşlarımız ve Ramazan ayı çalışmaları başta olmak üzere bilgiler 
alındı.

İkinci ziyaret ise 1895 yılında Sultan II. Abdülhamid Han tarafından kurulan, 
kurulduğu günden bu yana 29.000’i çocuk olmak üzere 72.000 kişiye Şefkat Yuvası 
olan Darülaceze Başkanlığı’na oldu.

Başarılı çalışmalar yapan Darülaceze Başkanımız Hamza Cebeci Bey kıymetli 
büyüklerimiz başta olmak üzere sunulan hizmetler ve çalışmalar ile ilgili il sosyal 
politikalar komisyonumuza bilgilendirmelerde bulundu.

İL SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLIĞIMIZDAN 

ZİYARETLER
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İlçe Şehit, Gazi ve Yetim 
Komisyonlarımız 14-20 
Nisan Şehitler Haftası 
münasebetiyle İstanbul’da 
ikamet eden şehit 
yakınlarını ziyaret ediyor.

Şehit ve gazilerimizin yüzü suyu 
hürmetine ayakta duran bu 
aziz Vatanın bekası, milletimizin 
huzur ve güvenliği için canıyla 
ve kanıyla bedel ödeyen Her 

şehidimiz, her gazimiz, istiklalimizin ve 
istikbalimizin tescilinin sembolü olan 
mühürlerdir. Bu şuurla kurulduğu günden 
beri sahada büyük bir samimiyet ve 
fedakarlıkla çalışan ŞGY Komisyonlarımız 
bu kahramanları ve ailelerini her daim 
ziyaret ederek gönüllerini hoş ediyor ve 
şehitlerin aziz hatıralarını yaşatmaya gayret 
ediyor.

Önce Vatan Önce İstiklal diyerek kendini 
tarihe adayan ve bu toprakları bize Vatan 
kılan tüm şehitlerimizi rahmetle ve minnetle 
anıyor, hayatta olan gazilerimize sağlık ve 
afiyetler diliyoruz. Vatan size minnettar…

ŞEHİTLER 
ÖLMEZ 
VATAN 
BÖLÜNMEZ



14 Mayıs seçimleri için bir 
yandan saha çalışmalarını 
aralıksız sürdüren AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığı, diğer 

yandan da sandık güvenliği için tüm 
tedbirleri aldı. İl genelinde kurulacak 
31 bini aşkın sandıkta görev yapacak 
sandık müşahitlerinin teorik ve 
pratik eğitimleri tamamlandı. Asil ve 
yedek müşahitler, kat sorumluları, 
okul sorumluları, avukatlar dahil 
olmak yaklaşık 200 bin kişi göreve 
hazırlandı.

“Göreve hazırız”
Seçimlere 1 aydan kısa bir 

süre kala sandık güvenliği için 
alınan önlemlere ilişkin AK Parti 
İstanbul Seçim İşleri Başkanı 
Muammer Birdal açıklama yaptı. 
Seçime özel sandık bazlı çalışma 
yaptıklarını belirten Birdal, “14 
Mayıs 2023’te ülkemiz seçime 
gidiyor. İnşallah bu seçimi kazasız, 
belasız ve sorunsuz atlatırız. 
Hukuksuzluklarla karşılaşmayız. 
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AK PARTİ 
İSTANBUL’DAN 
200 BİN KİŞİLİK 

SANDIK ORDUSU 
AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı, sandık 
güvenliği için 200 bin 
kişilik müşahit ordusunu 
göreve hazır hale getirdi. 
Her bir okula da en az 2 
avukat tahsis ettiklerini 
de vurgulayan AK Parti 
İstanbul Seçim İşleri 
Başkanı Muammer Birdal, 
“İstanbul’da kurulacak 
31 bin sandıkta görev 
alacak müşahitlerimizi, 
okul sorumlularımızı ve 
avukatlarımızı belirledik. 
Milletin emaneti olan 
oylara en güçlü şekilde 
sahip çıkacağız.” dedi.
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AK Parti olarak hukuki anlamda 
gerekli önlemlerimizi aldık. Bunlarla 
ilgili olarak İstanbul’da bulunan 31 
bin sandıkta müşahitlerimiz, okul 
sorumlularımız, kat sorumlularımız, 
sandık kurulu üyelerimizle yaklaşık 
200 bin kişilik kadroyla göreve 
hazırız” dedi.

“Tüm teşkilatımız 
eğitimden geçti”

Sandık güvenliğiyle ilgili 
verilen eğitimden söz eden 
Birdal, “İl Başkanlığı Seçim İşleri 
Başkanlığı olarak tüm teşkilatımızı, 
yönetim kurulu üyeleriyle 
mahalle başkanlarıyla eğittik. Bu 
eğitimlerimizi bitirdik. Yüzde 100 
olarak tüm teşkilatımız eğitimden 
geçti. Daha sonra müşahitlerimiz 

ve sandık kurulu eğitimlerimizle 
eğitime başladık. İstanbul’da 964 
mahalle ve 39 ilçedeki tüm sandık 
kurulu üyelerimizi müşahitlerimizi 
eğitmiş durumdayız. Yüzde 100’lük 
bir seviyeye ulaştık. Seçimlerde 
hiçbir güvensizlik ve hukuksuzluk 
yaşanmayacak. Buna mahal 
vermeyeceğiz” dedi.

“Veri akışı için güvenli 
alt yapı oluşturduk”

Veri akışının güvenliği için tüm 
tedbirleri aldıklarını söyleyen 
Birdal, “Sandıklardaki veri 
akışlarının AK Parti’ye ulaştırılması 
için gerekli önlemleri alarak 
çalışmalarımızı yaptık. Alt yapısını 
da oluşturduk. Demokrasinin 
olmazsa olmazı seçimlerdir. 

Seçimlerde halkın iradesi sandığa 
nasıl girdiyse, sandıktan o şekilde 
çıkmasını sağlamayı amaçlıyoruz. 
Biz de herhangi bir hukuksuzluğa 
mahal vermemek adına 31 bin 
sandıkta 200 bin kişilik kadroyla bu 
işi başaracağız” diye konuştu.

“Öyle bir kazanacağız ki 
kimse kaybetmeyecek”
Seçime hazır olduklarını kaydeden 
Birdal, “AK Parti seçimi alacak. 
Allah’ın izniyle İstanbul’dan rekor 
bir oyla Cumhurbaşkanımızı 
yeniden Cumhurbaşkanı seçeceğiz. 
Öyle bir kazanacağız ki hiçkimse 
kaybetmeyecek” dedi.

“Okullarda en az 2 
avukat bulunduracağız”
İstanbul’da bin 893 okul olduğunu 
söyleyen Birdal, “Bu okullarda 
en az 2 avukat bulundurmayı 
düşünüyoruz. Şu ana kadar yapmış 
olduğumuz çalışmalarda bu sayıya 
ulaşmış durumdayız. İnşallah seçim 
döneminde de avukatlarımız görev 
yerlerinde olacaklar. Oradaki sandık 
kurulu üyelerimize, müşahitlerimize 
yardımcı olacaklar. Herhangi bir 
hukuksuzluğa sebebiyet verilmemesi 
adına gerekli önlemleri alacaklar” 
şeklinde konuştu. 
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İstanbul İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde 3 
kademe tüm teşkilatlarımızla 
seçime hazırlanıyoruz.

Bu kapsamda; AK Parti 
İstanbul Seçim İşleri 
Başkanlığımız koordinesinde, 
seçimin baş mimarı, isimsiz 

kahramanlarımızla sandık eğitimleri 
toplantılarına başladık.

SANDIK KURULU 
EĞİTİMLERİ İLE 
İSTANBUL TAMAM!
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Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
hazırlamış olduğumuz eğitimler 
ile İstanbul’umuzun 39 İlçesi ve 
961 Mahallesinde üç kademe 
ilçe yönetimimiz ve mahalle 
yönetimlerimiz ile birlikte sandık 
eğitimleri amacıyla bir araya 
geliyoruz.

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz 
Sandık Kurulu Eğitimlerimiz, tüm 
ilçelerimizde devam ediyor. Esenler 
ilçemizde yapılan eğitimimiz İl 
Seçim İşleri Başkanı Av. Muammer 
Birdal başkanlığında gerçekleştirildi. 
Seçim çevresi, oy pusulaları, sandık 
açılımları ve sayım-döküm süreciyle 
ilgili olarak dikkat edilmesi gereken 
hususlar aktarıldı. Akabinde, millet 
iradesinin sandıklara doğru tecelli 
etmesi adına, ortaya çıkacak 
muhtemel olumsuzluklara karşı 

alınabilecek tedbirlerle birlikte, 
şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında 
da bilgilendirmelerde bulunuldu. 
Son olarak; maddi seçim hataları, 
örnek olumlu ve olumsuz tutumlar 
gibi seçim gününe dair detaylı bir 
eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına 
yayılacak bu eğitimlerle birlikte; 
öncelikle bilgi ve ardından 
motivasyon desteği sağlanıp, 
seçim günü görev yapacak sandık 
kurulu görevlilerimizin hazır 
ve nazır bir şekilde sandıklara 
sahip çıkabilmelerini sağlamak 
amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini 
temin etmek için gösterdikleri 
gayret, özen ve ihtimam için tüm 
teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz.
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Fatih ve Sancaktepe 
ilçelerimizde düzenlenen 
Avukat İftarı Programları 
İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen programlara 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal ve seçim 
günü okullarda görev yapacak 
avukatlarımız katılım sağladı.

14 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimlerinde yapılacak 

iş ve işlemlerin değerlendirildiği 
programda, görevli avukatlarla 
gerçekleştirilen interaktif diyaloglarla 
seçimde uygulanacak hukuki süreç 
değerlendirildi.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal yaptığı konuşmada 
“Seçimlerde okullarda görev almak 
sureti ile ülkemizin, birliği, bütünlüğü ve 
aydınlık geleceği için büyük ve önemli 
sorumluluklar yüklendiniz. Bu vesile ile 
bir kez daha gayretiniz, desteğiniz ve 
akıttığınız ter için her birinize ayrı ayrı 
şükranlarımı sunuyorum. Nasıl bugüne 
kadar mesele memleket meselesi diyerek 
birlikte yol yürüdüysek Türkiye’nin 
içinden geçtiği bu tarihi süreçte de 

birlikte bu önemli görevin üstesinden 
geleceğiz inşallah.” ifadelerine yer verdi. 

Başkanımız Av. Muammer Birdal 
seçimlerde görev yapmak suretiyle 
bizlere destek veren tüm avukatlarımıza 
teşekkürlerini iletti.

AVUKAT İFTARI 
PROGRAMLARINA 
KATILDIK
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Bahçelievler, Bakırköy ve 
Eyüpsultan ilçelerimizde 
düzenlenen sandık kurulu üyeleri 
iftar programları İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer Birdal’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen programlara seçim 
günü sandıklarda görev yapacak 
sandık kurulu üyelerimiz katılım sağladı.

14 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimlerinde yapılacak iş ve işlemlerin 
değerlendirildiği programda, sandık kurulu 
üyeleriyle gerçekleştirilen etkin katılımla 
seçim günü dikkat edilmesi gereken hususlar 
değerlendirildi.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal 
yaptığı konuşmada “21 yıldır, geleceğimizden 
ve medeniyetimizden aldığımız ilhamla yeni bir 
hikâye yazıyoruz. Bu salonu dolduran herkes 
de bu hikâyenin bir parçasıdır. Bu hikâyenin 
yazılmasında ve hayata geçirilmesinde görev alan 
sizleri tebrik ediyorum. Bilgi emeğin somutlaşmış 
hali, bilgi asıl güç diyerek sandıklara sahip 
çıkmaktan öte sandığı bilmek gerekliliğinden 
hareketle sandık eğitimlerine başladık. 
Sandık kurulu üyelerimize seçim güvenliğine 

ilişkin bilgilendirme eğitimlerine verdik ve 

eğitimlerimize devam ediyoruz.” ifadelerine yer 

verdi. 

Başkanımız Av. Muammer Birdal seçimlerde 

görev yapmak suretiyle bizlere destek veren tüm 

sandık kurulu üyelerimize teşekkürlerini iletti.

SANDIK KURULU 
ÜYELERİ İFTAR 
PROGRAMLARINA 
KATILDIK
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Beylikdüzü 
İlçemizde Yakuplu 
Mahallesinde 
Osmangazi 
ve Kervan 

Saray Caddesinde İstanbul 
Milletvekilimiz Halis Dalkılıç 
ile birlikte saha çalışmaları 
yaptık. İlçe Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimizin 
de eşlik ettiği çalışmalarımız 
kapsamında hane ziyaretleri ve 
esnaf ziyaretlerinde bulunduk. 
Beylikdüzünde çalınmadık kapı, 
sıkılmadık el bırakmayacak 
ve 14 Mayısa kadar hız 
kesmeden çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Bu çerçevede 
yaptığımız planlama ile 
Milletvekillerimiz ve 3 kademe 
ilçe teşkilatımızın katılımı 
ile gruplara bölünerek 
çalışmalarımızı tamamlayacağız.

BEYLİKDÜZÜ’NDE 
MİLLETVEKİLLERİMİZLE 
SAHADAYIZ





TCG Anadolu, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın katıldığı törenle Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığı’na teslim edildi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları 
şöyle:

İnşasına 30 Nisan 2016 tarihinde başlanan TCG 
Anadolu gemimizin ilk törenini yine burada icra 
etmiştik. Aradan geçen 7 yılın ardından yine TCG 
Anadolu gemimizi hizmete alıyoruz. Mutluyuz, 
gururluyuz. Bu bizim için yeterli değil. Şimdi ikinci 
etabımız bu uçak gemimizin tamını inşa etmek. Onun 
da görüşmelerini birçok ülkeyle yaptık. 

TCG Anadolu sayesinde tabur büyüklüğünde bir 
kuvveti, ana üs desteği ihtiyacı olmaksızın Ege, Akdeniz 
ve Karadeniz’deki kriz bölgelerine kolayca intikal 

ettirebileceğiz. Hizmete aldığımız TCG Anadolu en 
büyük ağır ve büyük helikopterler ile İHA’ların iniş kalkış 
yapabileceği kendi alanında dünyanın ilk gemisidir. Bu 
gemimize Bayraktar TB3, SİHA, Kızılelma, HÜRJET 
iniş kalkış yapabilecek. Aynı zamanda taşıdığı tanklar 
sayesinde bu gemimiz gerektiğinde dünyanın her 
köşesinde insani ve askeri operasyon yürütebilmemizde 
imkân sağlayacak özelliklere sahip. 

Gemide yer alan silah sistemleri, elektronik harp 
sistemleri, kızıl ötesi takip sistemi, lazer ikaz sistemi, 
radarlar yerli ve milli sanayimiz tarafından yerleştirildi. 
Bu gemide tam teşekküllü hastane ve 
ameliyathane yer alıyor. Bütün bu 
özellikleriyle TCG Anadolu sayesinde 
dünyada ilklerden olan oyun değiştirici 
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DÜNYADA OYUN 
DEĞİŞTİREN BİR 
ÜLKE OLACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Tuzla 
TCG Anadolu 

Gemisi Teslim 
Töreni ve 

Yeni MİLGEM 
Fırkateynleri Sac 

Kesme Töreni’nde 
konuştu. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 

“TCG Anadolu 
sayesinde dünyada 

ilklerden olan 
oyun değiştirici 

bir ülke haline 
geleceğiz.” dedi. 
Erdoğan, “Şimdi 

ihale süreci devam 
eden projelerle 

birlikte savunma 
sanayi bütçemizi 
75 milyar dolara 
yükseltiyoruz.” 

ifadelerini kullandı. 
Ayrıca Erdoğan, 

TCG Anadolu’nun 
Sirkeci’de halka 

açılacağını söyledi.
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bir ülke haline geleceğiz. Bu tür projelerde edindiğimiz tecrübelerle yerli ve 
milli olan daha gelişmiş teknolojileri ülkemize kazandırmayı sağlıyoruz.

Gemi inşa sanayimiz milli uçak gemimizi de yaptı ve yapacaktır. Bugün 
aynı zamanda MİLGEM istif sınıfı firkateynlerinin de saç kesimlerini de 
yaparak inşasına başlıyoruz. Gurur tablosunu bize yaşatan herkese teşekkür 
ediyorum.

Savunma sanayimizin güçlenen ülkemizin yükselen yıldızı olması öyle 
kolay olmadı. O dönemde bize terörle mücadele için istediğimiz bir İHA’yı 
bile vermediler. Bin bir zorlukla başka yerden temin ettiğimiz İHA’yı da 
uzun süre kullanabilmemiz için de fırsat tanımadılar. Görüşmeyi yaptık ve 
dedim ki “Terörle mücadelede bize ne İHA ne de SİHA vermediniz.” “Hemen 
verelim” dediler. Verdiler ama uzun süre bizde kalmasını temin etmediler. 
48 saat. Özdemir Bey bir seferberlik ilan etti ve süratle İHA’nın adımını 
attılar. Çocuklarla beraber bu işi başardılar ve bizi dışarıya muhtaç olmaktan 
kurtardılar. İHA başladı, SİHA, AKINCI ve Kızılelma. Şimdi de HÜRJET de 
geliyor.



“SAVUNMA SANAYİ 
BÜTÇESİNİ 75 
MİLYAR DOLARA 
YÜKSELTİYORUZ”

Ülkemizde 62 olan savunma sanayi 
projesi sayısı 750’yi, 56 olan sanayi 
firma sayısı 2 bin 700’ü buldu. İnanmak. 
Hükümete geldiğimizde yaklaşık 5,5 
milyar Dolar proje yürütülüyordu, bugün 
bu rakam 60 milyar doların üzerine çıktı. 

Şimdi ihale süreci devam eden 
projelerle birlikte savunma sanayi 
bütçemizi 75 milyar dolara yükseltiyoruz. 
Her alanda yeni atılımları beraberinde 
getirecektir. Elbette sektör de bu duruma 
gelene kadar gayret gösterdi.

Yerli ve milli savunma sanayindeki dik 
duruşumuz ve kararlılığımız sayesinde 
dışa bağımlılığı azaltmada iyi bir 
seviyeye geldi. Yerlilik oranımız göreve 
geldiğimizde yüzde 20’ydi, şimdi %80’e 
çıkarmamız gelecekte çok iyi anlaşılacak 
tarihi bir başarıdır. Artık sadece araçta 
yokuz. Şimdi mühimmatta her çeşidinde 
varız. Şimdi bizden yurt içi yurt dışı 
beklenen talepler var. Mevcut projelere 
devam ederken, geleceğin muharebe 
ortamına da hazırlanıyoruz.

Her alanda ülkemizi dünyada hak 
ettiği yere çıkartana kadar durmayacak, 
duraksamayacağız. Geldiğimiz seviye 
önemlidir. Ülkemize karşı sergilenen gizli 
açık ambargoları geçmek için pek çok iş 
vardır.
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“MAVİ VATAN’IN GÜVENLİĞİ 
İÇİN ÇOK DAHA ÖNEM 
KAZANMIŞTIR”

Mavi Vatan’ın güvenliği içinde bulunduğumuz 
kritik süreçte çok daha önem kazandırmıştır. Biz 
bunları da başaracak mıyız, hiç endişeniz olmasın 
başaracağız. Çünkü artık geneli itibarıyla toplu 
bir savunma sistemi ve taarruz sistemi yok. Bunu 
çeşitlendirerek başarmamız gerekiyor.

En ileri teknolojik seviyede geliştirdiğimiz 
SİDA’larımız tıpkı SİHA’larımız gibi dünyada gıpta 
ile takip ediliyor. Birçok teknolojiyi artık kendimiz 
geliştiriyoruz. Kendi gemisini geliştiren 10 ülkeden 
biri olması kuru bir slogan değil, gurur duyulacak 
bir slogandır.

Tamamladığımız ve sonucu gördüğümüz her 
proje ile azmimiz ve heyecanımız daha da artıyor. 
2023 yılını savunma sanayide birçok projede milat 
olarak belirlemiştik. Ülkemizin 2. büyük gemisi 
olacak denizde ikmal, muharebe gemimiz Derya, 
Piri Reis denizaltımız İstanbul yine bu yıl içinde 
hizmete girecektir. 

 Önümüzdeki aylarda bu alanda milletimize 
daha çok müjdemiz olacak. Güçlenen ve büyüyen 
Türkiye’nin artık kendi sınırları içinde başladığını 
herkes görmelidir. Bu tür projelerin sayısını 
artırarak sürdüreceğiz. 

“SİRKECİ’DE HALKIN 
ZİYARETİNE AÇACAĞIZ”
Hizmete aldığımız ve sac kesimini 
yaptığımız gemilerimizin ordumuza, 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Şu 
anda milletime buradan ayrıca bir haberi 
de duyurmak istiyorum. TCG Anadolu’yu 
buradan Sirkeci’ye çekeceğiz. Ve 
Sirkeci’de halkımıza açacağız. İstiyoruz 
ki halkımız gelsin, gemimizi gezsin 
dolaşsın, sadece biz gururlanmayalım.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasının ardından yeni 
fırkateynlerin sac kesme törenini 
gerçekleştirdi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti 
Seçim Beyannamesini açıkladı. 
“Önümüzdeki dönemde ülkemizi 
ve milletimizi dünyada hak 
ettiği yere getireceğiz” diyen 
Erdoğan, “Enflasyonu yeniden 
tek haneli rakamlara düşürerek, 
ülkemizi bu sorundan mutlaka 
kurtaracağız. Kamuya işe alımları, 
görevin getirdiği zorunluluklar 
dışında mülakatı kaldırarak, 
gençlerimizin sınavlardaki başarı 
sıralamasına göre yapacağız.” 
ifadelerini kullandı. Ankara-
İstanbul arasına süper hızlı tren 
hattının kurulacağını belirten 
Erdoğan, 6-G teknolojisinin 
hazırlıklarına da başlanılacağını 
söyledi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Hayata geçireceğimiz 
“gelir tamamlayıcı aile destek 
sistemiyle”, hiçbir hanenin 
gelirinin belirli bir seviyenin altına 
düşmemesini temin edeceğiz.” 
dedi. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi ile ilgili ise 
şunları söyledi: Son 5 yıldaki 
uygulama tecrübesine ve değişen 
ihtiyaçlara göre restore ederek, 
Türkiye Yüzyılı hedeflerimize 
daha fazla katkı verecek şekilde 
geliştireceğiz.

TÜRKİYE YÜZYILINA
DOĞRU ADIM
VİZYONER BEYANNAME
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AK Parti’de, 14 Mayıs’ta yapılacak 
seçimler için milletvekili aday 
listelerinin Yüksek Seçim Kuruluna 
(YSK) teslim edilmesinin ardından 

seçim beyannamesi hazırlıklarında da sona 
gelindi. Seçim beyannamesi Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Ankara Spor Salonu’nda düzenlenen 
programla kamuoyuyla paylaştı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasında 
öne çıkanlar şöyle:

Bugün bu salonda; Sultan Alparslan’ın 
Malazgirt’teki vakur duruşundan… Osman 
Gazi’nin Söğüt’te diktiği çınarın üç kıta yedi iklime 
yayılan cesametinden… Fatih Sultan Mehmet 
Han’ın İstanbul’u alarak, çağ açıp çağ kapatan 
fethinden… Gazi Mustafa Kemal’in 600 asırlık 
bir cihan devletinden geride kalanlar üzerinde 
kurduğu Cumhuriyetimizin heyecanından… 
Rahmetli Menderes’in, tam 73 yıl önce, 14 Mayıs 
1950’de zafere ulaştırdığı, “Yeter söz milletindir” 
haykırışından… Rahmetli Özal’ın, “Türkiye’ye 
çağ atlatma” azminden… Rahmetli Erbakan’ın, 
“Önce ahlak ve maneviyat” ilkesi üzerine 
kurduğu Sanayi ve teknoloji hamlesi hayalinden… 
Rahmetli Türkeş’in, Türk Dünyasının birliği ve 
Türk Devletinin ebedi müddet ayakta kalması 
uğrunda verdiği mücadeleden… Rahmetli Muhsin 
Yazıcıoğlu’nun, ömrü boyunca vatanını sevmenin 
çilesini çekerken sergilediği asil duruşundan… 
AK Parti’nin 21 yıldır azim ve kararlılıkla hayata 
geçirdiği demokrasi ve kalkınma atılımlarından…

 “KALBİ BİZİMLE ATAN HER 
KARDEŞİMİZ BU ÜLKENİN 
BİR PARÇASIDIR”

Bu yürüyüşün gücünü son 21 yılda ülkemize 
kazandırdığımız eser ve hizmetlerden alıyoruz. 
Türkiye Yüzyılı sadece bizim değil İslam 
aleminden Türk dünyasına tüm dostlarımızın 
tüm insanlığın vizyonudur. Şu anda 14 Mayıs’ı siz 
zannediyor musunuz sadece Türkiye takip ediyor. 
Tüm İslam dünyası 14 Mayıs’ı takip ediyor. Ve 
İslam dünyasının bu heyecanını bu kadro aynen 
paylaşacak. Kalbi bizimle atan her kardeşimiz bu 
ülkenin bir parçasıdır.

Eğer şu ramazanda bakıyorsunuz İslam 
dünyasından bir ülke 200 ton hurma gönderiyor. 
Deprem bölgesine. Niçin oradaki depremzede 
kardeşlerimiz iftarlarını hurma açsın diye. 
Bir bakıyorsunuz diğeri 100 ton gönderiyor. 
Bu bir yaklaşımın ifadesidir. Bu “depremzede 
kardeşlerimizi yalnız bırakamayız” demektir. Hem 
maddi hem akdi yanımızda yer aldırlar. İşte Türkiye 
de bu kardeşleriyle beraber bu yolda yürüdü. 

“TEŞEBBÜS EDİLEMEZ” 
DENİLENLERİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK”

Savunma sanayinden ulaşım ve enerji 

altyapısına, yerli otomobilimize, uçağımıza kadar 
her alanda bunun sayısız örnekleri var. İşte 
dün, üzerinde konuşlanacak KIZILELMASI ve 
Bayraktar TB-3’üyle, kendi sınıfındaki dünyanın 
ilk insansız hava araçlarıyla donatılmış savaş 
gemisini hizmete aldık. Geçmişte bu coğrafyada 
“teşebbüs edilemez” denilen ne varsa, hepsinin de 
gerçekleşebileceğini gösterdik.

Darbecilerin hüsrana uğratılmasından 
Ayasofya’nın yeniden ibadete açılmasına ve 
sınır ötesi harekâtlara kadar her konuda bunun 

örnekleri var. Büyük ve güçlü Türkiye’ye doğru 
giden her adımı, zihinlerde örülmüş duvarları 
yıkarak, kalplere salınan korkuları yenerek, ayaklara 
vurulan prangaları kırarak attık. 

Geldiğimiz noktada, Türkiye’nin siyasi 
ve ekonomik esaret çukuruna yeniden 
yuvarlanmamak için güçlü olmaktan, güçlü 
kalmaktan, gücünü artırmaktan başka çaresi 
yoktur.Üstelik buna sadece bizim değil, 
güvenlik ve tabiat tehditleri sebebiyle giderek 
dengesizleşen dünyanın da ihtiyacı var. 

“GELMEYENE GİDECEĞİZ, KARARSIZLARI İKNA EDECEĞİZ”
İnşallah 14 Mayıs seçimlerinin en hayırlı neticelerinden biri de, ülkemiz muhalefetini bu 
alacakaranlık kuşağından çıkarmak olacaktır. Cumhur İttifakı olarak biz, seçimlere kadar gece-
gündüz çalışarak, milletimizin gönlünü kazanmadık hiçbir ferdini bırakmayacağız.
Gelmeyene gideceğiz. Küskünü barıştıracağız. Sevmeyeni sevdireceğiz. Her eve, her işyerine 
gireceğiz. Kalbini kazanmadık kimse bırakmayacağız. Kararsızları ikna edeceğiz. Zaten gönlünde 
olduklarımızı ihmal etmeyeceğiz. Hiç kimseyi atlamadan teker teker herkese dokunacağız. 
Siyasetin sokakta yapıldığını, seçimin sandıkta kazanıldığını asla unutmayacağız. Her seçimin 
önemli olduğunu, ama 14 Mayıs’ın bu milletin tüm evlatlarının geleceğini şekillendireceğini 
aklımızdan çıkarmayacağız.
Bunun için sizlerden, seçim gününe kadar geçecek her anı değerlendirmenizi, seçim günü 
sandığı da namusumuz olarak görmenizi istiyorum.
AK Parti olarak, kurulduğumuz günden beri girdiğimiz 15 seçim ve halkoylamasının tamamından 
da birinci çıkmayı başardık. Bu özelliğiyle AK Parti, sadece Türk siyasi hayatına değil, dünya 
demokrasisine ismini altın harflerle yazdırmış bir partidir. Milletimizin bize gösterdiği teveccühün 
bunca yıldır kesintisiz sürmesi, sorumluluğumuzu daha da artıyor. Ülkemize geçtiğimiz 21 yılda 
kazandırdığımız her eser, her hizmet elbette önemlidir.
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Türkiye Yüzyılı, şefkatin, üretimin, verimliliğin, 
istikrarın, kalkınmanın, sürdürülebilirliğin, huzurun, 
iletişimin, istikbalin, gücün, haklının, değerlerin, 
dijitalin, gençliğin, barışın, başarının ve bilimin 
yüzyılıdır.

Evet, seçim beyannamemizi de işte bu temeller 
üzerinde şekillendirdik. Seçim beyannamemizde, 
altı ayrı bölüm altındaki onlarca başlık ve binlerce 
maddede, hem ülkemize kazandırdığımız eser ve 
hizmetlerin özeti, hem de Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz 
yer alıyor.

 “TÜRKİYE ULUSAL RİSK 
KALKANI MODELİ”

Türkiye Ulusal Risk Kalkanı Modeliyle, ülkemizin 
81 ilinin tamamını, afetlere dirençli şehirler haline 
dönüştüreceğiz. Vatandaşımızın can ve mal güvenliği 
bizim için her şeyin önünde gelir. Bütüncül risk 
yönetimiyle, ülkemizi sadece depreme karşı değil, her 
türlü afete, felakete, tehdide karşı, tüm boyutlarıyla 
hazırlayacağız.

Varlığımızın teminatı olan değerlerimizi, “Tek 
vatan, tek millet, tek bayrak, tek devlet” ilkeleri 
etrafında, insanımızın refahı, huzuru ve mutluluğunun 
evreni, diğer çalışmalarımızın temeli olarak görüyoruz.

Biliyorsunuz, 2002 yılında iktidara gelirken 
ülkemizi eğitim, sağlık, emniyet ve adalet üzerinde 
yükselteceğimizi söylemiştik. Eğitimde, okulundan 
öğretmenine, üniversitesinden yurduna tüm 
unsurlarıyla güçlü bir altyapı kurduk. Şimdi bu 
altyapı üzerinde değerler eğitiminin esas olduğu bir 
anlayışla kaliteyi artıracak çalışmalara yöneliyoruz. 
Bu çerçevede çocuklarımızın yeteneklerinin, eğitimin 
ilk kademelerinden itibaren keşfedilerek, becerilerine 
uygun yönlendirmeyi sağlayacak bir sistem kuracağız.

Sağlıkta, hastaneleriyle, personeliyle, genel 
sağlık sigortasıyla, hizmete erişimin kolaylığıyla, 
dünyaya örnek olan bir seviyeye geldik. Hani bu sizin 
büyükşehir belediyeleriniz vardı. Tuttunuz çadırların 
içinde “sahra hastanesi kurduk” diye. Araştırdık 
ve böyle hastane olmadığını Salgın ve deprem 
döneminde, bu güçlü sağlık sisteminin işlerliğini hep 
beraber tecrübe ettik, gördük, hakkını verdik. Yeni 
dönemde, ülkemizin ilaç ve tıbbi sektörlerindeki 
geliştirme ve üretim kapasitesini artırarak, savunma 
sanayindekine benzer bir atılımı hayata geçireceğiz.

Aile sağlığı, aile diş hekimliği, evde bakım, palyatif 
bakım gibi hizmetleri ülke sathında güçlendireceğiz. 
Sağlık turizminde, dönem sonunda 3 milyon misafir 
ve 10 milyar dolar gelir hedefliyoruz. İktidarlarımız 
döneminde ülkemize sağladığımız kazanımların 
en başında, her bir vatandaşımızın huzurla evinde 
oturacağı, işini yapacağı, çocuğunu okuluna 
göndereceği güvenli Türkiye iklimi geliyor.

Terör örgütlerinin başını sınırlarımız dışında bile 
ezerek, suç çetelerine göz açtırmayarak, asayişten 
taviz vermeyerek, insanlarımızın geleceklerine 
güvenle bakabilmelerini temin ettik.

Dünyanın ve bölgemizin yaşadığı sınamaların 
giderek ağırlaştığı bir dönemde, önleyici güvenlik 
çalışmalarıyla, Türkiye’nin huzur ve güven adası olarak 
istikrarla yoluna devam etmesini sağlayacağız. 

Partimize de adını verdiğimiz adaletin, tüm 
kurum ve kurallarıyla, vicdanları mutmain edecek 
şekilde tecellisi için çok büyük mücadele verdik. 
Vesayetin ve FETÖ’cü hainlerin tasallutundan 
kurtardığımız adalet sistemimizin fiziki imkânlarını 
ve insan kaynağını geliştirdik. Türkiye Yüzyılının 
anahtarı olarak gördüğümüz yeni sivil Anayasa 
sözümüzü tutmak için çalışmayı sürdüreceğiz. Hukuk 

devletimizi güçlendirecek reformları kesintisiz devam 
ettirecek, kapsamlı bir yasama reformu için uzlaşma 
zemini arayacağız. Yüksek standartlı demokrasi 
için dönüştürücü reformlar ve koruyucu reformlar 
döneminden tamamlayıcı reformlar dönemine 
geçeceğiz.

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da, 
toplumumuzun hiçbir kesimine hayat biçimi ve 
kimlik dayatılmasına izin vermeyeceğiz. Demokratik 
siyasetin önündeki engelleri kaldırmaya devam 
ederken, terör örgütlerinin ve vesayet odaklarının 
siyasete müdahalesine de göz yummayacağız.

“AİLE YAPIMIZI SAPKIN 
AKINLARDAN KORUYACAĞIZ”

Bilhassa Kürt kardeşlerimizi, ne CHP faşizminin, ne 
HDP sapkınlığının, ne PKK zulmünün, ne de geçmişte 
acı örnekleri yaşanan baskı düzeninin karanlığına asla 
ve asla teslim etmeyeceğiz. Aile yapımızı, tüm sapkın 
akımlardan koruma yanında, her türlü maddi-manevi 
destekle güçlendireceğiz. Hayata geçireceğimiz “gelir 
tamamlayıcı aile destek sistemiyle”, hiçbir hanenin 
gelirinin belirli bir seviyenin altına düşmemesini temin 
edeceğiz.

Aile Koruma Kalkanı Programıyla, ev hanımlarının 
emekliliğine destek vermekten, her ailede en az bir 
çalışan olmasını sağlamaya kadar pek çok uygulamayı 
başlatacağız. Gençlerimizi aile kurmaya teşvik 
etmek için, eğitiminden istihdamına, evliliğinden 
çocuk bakımına kadar her alanda kendilerine 
maddi katkı vereceğiz. Bu hedeflere ulaşmak için, 
kaynağı ülkemizin kendi ürettiği doğalgaz ve petrol 
gelirlerinden sağlanacak bir Aile ve Gençlik Bankası 
kuracağız.

Yükseköğrenimdeki gençlerimize bir defaya 

17 TEMEL BAŞLIKTA TÜRKİYE YÜZYILI
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mahsus olmak üzere cep telefonu ve bilgisayar 
ediniminde vergi muafiyeti sağlayacağız, ayrıca aylık 
10 cigabayt ücretsiz internet vereceğiz.

Sosyal yardımlarımızı, yoksul insanlarımıza 
destek vermenin ötesinde, insanlarımızın yoksulluk 
seviyesine düşmesini önleyecek bir yaklaşımla 
yeniden yapılandıracağız.

ENFLASYON TEK  
HANEYE DÜŞECEK

Sahip olduğumuz kültür-sanat değerlerimizin, her 
alanda işlenmesini sağlayacak mekanizmalar kurarak, 
ülkemizin potansiyelini en üst düzeyde harekete 
geçireceğiz. Ekonomimizi; yatırım, istihdam, üretim, 
ihracat ve cari fazla yoluyla büyütmeyi sürdüreceğiz.

Enflasyonu yeniden tek haneli rakamlara 
düşürerek, ülkemizi bu sorundan mutlaka 
kurtaracağız. Memurundan emeklisine ve işçisine 
kadar çalışanlarımızın ücretlerini daima enflasyonun 
üzerinde artırarak, refah düzeylerini yükselteceğiz.

Turizmde 90 milyon turist ve 100 milyar 
dolar turizm geliri hedefiyle, yatırımı ve tanıtımı 
hızlandıracağız. Ülkemizin halen 300 bin civarında 
olan uluslararası öğrenci sayısını, 1 milyonun üzerine 
çıkartarak, küresel pazarın yüzde 10’unu elde 
edeceğiz.

Bilişim ihracatında 15 milyar dolara ulaşarak, 
ülkemizi bu alanda küresel bir merkez haline 
dönüştüreceğiz. Ülkemizi 1 trilyon dolar dış ticaret 
hacmine ulaştırmaya yönelik hedefimize ulaşana 
kadar yatırıma, üretime, ihracata yükleneceğiz.

Önümüzdeki dönemde yıllık 5,5 büyüme oranıyla, 
milli gelirimizi bu dönemde 1,5 trilyon dolara, ardından 
da asıl hedefimiz olan 2 trilyon dolara çıkartacağız. 
Kişi başına düşen milli gelirimizi 3 bin 600 dolardan 
10 bin 600 dolara yükselttiğimiz gibi, önümüzdeki 
dönemde önce 16 bin dolara, ardından da daha 

yüksek seviyelere ulaştıracağız.

İŞE ALIMLARDA  
MÜLAKAT KALKIYOR

Bu büyüme sayesinde 5 yılda 6 milyon yeni 
istihdam oluşturarak, işsizlik oranımızı yüzde 7 
seviyesine gerileteceğiz. Kadın ve genç istihdamına 
özel önem vermeyi sürdüreceğiz. Kamuya işe 
alımları, görevin getirdiği zorunluluklar dışında 
mülakatı kaldırarak, gençlerimizin sınavlardaki başarı 
sıralamasına göre yapacağız.

Girişimcilerimize verdiğimiz destekle ülkemizden 
en kısa sürede 15 adet milyar dolar ve 5 adet on 
milyar dolar değerinde şirket çıkmasını sağlayacağız.

DİJİTAL TÜRK LİRASI PROJESİ
Üretimin tabana yayılmasında çok önemli görev 

ifa eden KOBİ’lerimizi, büyüyen ekonomimizin 
lokomotifleri olarak, finansmandan istihdama 
her alanda daha güçlü şekilde destekleyeceğiz. 
Bugüne kadar hassasiyetle devam ettirdiğimiz 
bütçe disiplininden önümüzdeki dönemde de taviz 
vermeyeceğiz. Tasarım ve kriptoloji altyapısını 
kurduğumuz yeni nesil Dijital Türk Lirası projemizi 
hayata geçireceğiz.

Kalkınmanın temel altyapısı olan enerjideki 
atılımlarımızı kesintisiz sürdüreceğiz. Yerli ve 
yenilenebilir enerji yatırımlarımızla, önümüzdeki 
dönemin sonunda enerji ithalatımızı yarıya 
düşüreceğiz. Karadeniz Doğalgazının ve Akkuyu 
Nükleer Güç Santralinin tam kapasite devreye 
girmesi, ülkemizin enerji bağımsızlığında bir milat 
olacaktır.

Elektrikte halen 100 cigavat olan kurulu 
gücümüzü, 136 cigavata yükselteceğiz. Doğalgaz 
kullanamayan ilçemiz kalmamasını temin edeceğiz. 
Milletimize en çok eser kazandırdığımız alanlardan biri 

olan ulaşımda, otoyol ve bölünmüş yol projelerimiz 
ile havalimanı inşaatlarımızı tamamlarken, yeni 
dönemde ağırlığı raylı sistemlere vereceğiz.

2053 vizyonumuz çerçevesinde hızlı tren 
hattımızı 13 bin 400 kilometreye, toplam demiryolu 
ağımızı 28 bin 600 kilometreye ulaştırmayı 
planlıyoruz. Bu çerçevede önümüzdeki dönemde, 
halen inşası süren hızlı demiryolu hatlarına ilave 
olarak yeni projelerin yapımına da başlayacağız.

Ülkemizin, Ankara-Kırıkkale-Yozgat-Sivas hattının 
da açılmasıyla 11 ili, birbirine hızlı tren ağıyla bağlı 
hale geliyor. İzmir-Ankara hattı başta olmak üzere 
tüm projelerimizi tamamladığımızda bu sayıyı 52’ye 
çıkartacağız. Ayrıca, Ankara-İstanbul arasında süper 
hızlı tren hattı kuracağız.

Tekirdağ, Mersin, İskenderun ve Kocaeli’nde 
yapacağımız yeni limanlarla, lojistik gücümüzü 
artıracağız. Çok modlu kuzey-güney ve doğu-batı 
ulaşım koridorlarıyla, yatırımın ve üretimin ülkenin her 
köşesine yayılmasını sağlayacağız.

6-G HAZIRLIKLARI BAŞLIYOR
Kanal İstanbul’un bağlantı yolları ve altyapı 

çalışmalarının yapımını sürdüreceğiz. Önümüzdeki 
dönem internette 5-G teknolojisinin nüfusumuzun 
tamamı tarafından kullanılabilmesini temin edecek 
altyapıyı kuracak, 6-G teknolojisinin hazırlıklarına 
başlayacağız. Dünyanın en büyük 10 uydu 
operatöründen biri haline getirdiğimiz Türkiye’nin 
uzaydaki gücünü daha da artıracağız.

Küresel rekabet ve küresel yenilik endekslerindeki 
yerimizi daha da yukarılara taşıyacağız. Ülkemizi 
kritik teknolojilerin pazarı değil üreticisi yapacak Milli 
Teknoloji Hamlemizi kesintisiz sürdüreceğiz. Milli 
gururumuz TOGG’un üretime ve satışa başlamasıyla 
duyduğumuz sevinci, önümüzdeki 7 yılda 1 milyon 
aracı yollarda görmemizi temin ederek, daha da 
güçlendireceğiz. Elektrikli araç şarj altyapısını ilk 
etapta 142 megavat gücüne çıkartarak, bu yöndeki 
yatırımları ülke genelinde destekleyeceğiz.

“TARIMSAL ÜRETİM  
MİLLİ BİR MESELE”

Tarımsal üretimin geliştirilmesini, sadece ekonomik 
değil, milli bir mesele olarak görüyoruz. Bunun için 
önümüzdeki dönemde bitkisel üretimi 132 milyon 
tona, su ürünleri üretimini 750 bin tona çıkaracak 
adımları atacağız. Üretim güvenliği amacıyla sertifikalı 
tohum, fide ve fidan üretimlerini artıracağız.

Ekonomik ömrünü tamamlamış çaylıklarımızı 
daha nitelikli çeşitlerle yenileyeceğiz.

Arazi toplulaştırma çalışmalarında 100 milyon 
dekara çıkarak, vakit, enerji, alet ve ekipman 
kullanımında verimliliği artıracağız. Ülkemizin 
şartlarına uygun bir üretim planlamasıyla hem 
verimi, hem çiftçilerimizin gelirini yükseltecek bir 
sistem kuracağız. Su depolama hacmimizi 193 milyar 
metreküpe çıkartarak, 80 milyon dekar araziyi 
sulayacak, 37 bin megavat enerji üretecek hale 
geleceğiz.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

İnsanlarımızın hayatlarını 
kolaylaştırmaya, çocuklarımıza 

güvenli, huzurlu gelecek hazırlamaya devam 
ediyoruz. Şehirlerimizi altyapısı ve üst yapısıyla 
geliştirmeye yönelik projeleri hayata geçiyoruz. 
Ankara’nın şehir içi ulaşımı için kritik projenin 
açılışını yapmak üzere bir aradayız. AKM-Gar-
Kızılay Metro Hattı, 3,3 kilometre uzunluğu 
ve 3 istasyonun ötesinde bir öneme sahiptir. 
Gar İstasyonu üzerinden YHT, Başkentray ve 
Ankaray’a aktarma yapılabilecek. Ülkemize 
yapacağı katkının yıllık değeri 9 milyar lirayı 
bulacak. Ankara’da toplamda 44.5 kilometrelik 
metro hattını kazandırmış olduk.

 Eğer bugün Ankara’da artan nüfusa araç 
sayısına ve yerel yönetimin iş bilmezliğine 
rağmen kayda değer Trafik sıkışıklığı 
yaşanmıyorsa gerisinde bu metro yatırımları 

var. Üstelik Ankara’daki son dönemde hayata 
geçirilen tüm metro yatırımlarını Ulaştırma 
Bakanlığı vasıtasıyla biz inşa ettik. İstanbul’da 
da benzer durum yaşanıyor. Bu şehirlerin 
belediye başkanları kendi şehirlerine hizmet 
etmek yerine başka hayaller peşinde koşuyor. 
Ülkemizin 81 ilinin her biri gibi bu şehirlerimizi 
sahipsiz bırakmadık, bırakmayacağız. 
Şehirlerimizi Türkiye Yüzyılı’na hazırlamak 
için gece gündüz çalışıyoruz. Günlük 600 bin 
yolcu kapasiteli metro hattımızı bu yaklaşımla 
inşa ettik, sizlerin hizmetine sunduk. Başkent’te 
metro hatlarına yenilerini eklemekle kalmayıp 
108 metro aracına ilave 324 yeni nesil metro 
aracı daha aldık. Kapasiteyi ve konforu da 
artırdık. Önümüzdeki dönemde yeni proje, 
yatırım, eserle Ankara’yı Türkiye Yüzyılı’na 
hazırlamayı sürdüreceğiz.

 “TÜRKİYE’Yİ 30-50 YIL 
ÖNCESİNE DÖNDÜRMENİN 
HESABINI YAPIYORLAR”

Bu heyecanla geleceğimize bakarken 
birileri de Türkiye’yi 30-50 yıl öncesine 

döndürmenin hesaplarını yapıyor. Bay Bay 
Kemal’in başka yapacağı iş yok. Ona şu kadar 
buna bu kadar, birisine bu kadar. Yetmez ki 
altılı masa hepsinden doyması lazım. Yedili 
masa var o da masanın altındaydı çıktı. İP sen 
ne iş yapıyorsun? Niye masadan durmadan 
kaçtın gittin, yerliydin milliydin. Bay Bay Kemal 
terör örgütünün parlamentodaki uzantısıyla 
niye partisinde değil de parlamentoda görüştü. 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 34

7’Lİ MASAYI 
TEKMELEYİP YİNE 

OTURDULAR  
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AKM-
Gar-Kızılay Metro Hattı’nın açılış törenine katıldı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Son iki ayda istismar 
edilmedik kavram, ayaklar altına alınmadık 

değer bırakmadılar. 35 gün kaldı. Yedili masanın 
etrafındaki her bir parti geçmişleri, kırmızı 

çizgilerini bir kenara bırakıp çiğneyip geçti. 
Millete umut diye pazarladıkları masayı kumar 

masası, noter masası dediler, tekmelediler. Sonra 
tıpış tıpış masaya dönüp tekrar oturdular” dedi.



Partilerinin adını da değiştirdiler 
yeni isimle ortaya çıktılar. Burada 
bu uygulanan projeye gereken dersi 
14 Mayıs’ta vermeye var mıyız? 
Muhalefetin son dönemdeki telaşı 
bu hesabın eseridir. Çok çalışmamız 
lazım.

“KUMAR MASASI, 
NOTER MASASI 
DEDİLER, 
TEKMELEDİLER”

Bunun için bilhassa son iki ayda 
istismar edilmedik kavram, ayaklar 
altına alınmadık değer bırakmadılar. 
35 gün kaldı. Yedili masanın 
etrafındaki her bir parti geçmişleri, 
kırmızı çizgilerini bir kenara bırakıp 
çiğneyip geçti. Millete umut diye 
pazarladıkları masayı kumar masası, 
noter masası dediler, tekmelediler. 
Sonra tıpış tıpış masaya dönüp 
tekrar oturdular. CHP’ye yöneltmedik 
itham bırakmayanlar Kılıçdaroğlu’na 
sarıldılar. Bizi beğenmeyenler yedili 
masanın dolgu malzemeliğine razı 
oldular. CHP listelerinden adaylık 
sırasına girdiler.

“TERÖRİSTBAŞIYLA 
SELO’YU 
BIRAKACAKLARMIŞ”

Kirli bir ortaklık kurdular. 
Gerçekten de yürek sızlatan tabloyla 
karşı karşıyayız. PKK yedili masaya 
desteğini Kandil’den açıklıyor. Ey 
benim sevgili milletim Kandil’den 
verilen talimatlarla yola giden bu 
Bay Bay Kemal ve yavrularına destek 
verilebilir mi? Öyleyse daha çok 
çalışacağız... Ve demokrasi sandığına 
bunları... Dağdan masada arıza 
çıkaranlara ayar veriliyor. Seçimden 
sonra ne yapacaklarını da anlatıyorlar. 
Neymiş Selo’yu bırakacaklarmış. 

Neymiş teröristbaşını bırakacaklarmış. 
Neymiş hukuk devletinde ülkemizde 
ne kadar içeride hukuken tutuklu ya 
da mahkum olanlar varsa bunları da 
Bay Bay Kemal diyor ki bırakacağız, 
yetmiyor Diyanet İşleri Başkanlığı’nı 
da kaldıracaklarmış. Eşek vezir olmuş 
katır silahtar.

“BUNLAR NE 
YERLİDİR NE DE 
MİLLİ”

Bir diğer örgüt FETÖ tüm 
mensuplarıyla yedili masanın 
fedailiğine soyunmuş durumda. 
Cezaevinden çıkarma kamuya 
alma sözü veriyor. Hesap 
sorma tehditlerinde bulunuyor. 
Masada kimsenin sesi soluğu 
çıkmıyor. Yavrular var ya Diyaneti 
kapatacağız diyorlar ya. Siz ne işe 
yarıyorsunuz, niye orada varsınız? 
Onun için çok çalışacağız. Terör 
örgütlerinin durumları da farklı değil. 
Ülkemizdeki seçimleri muhalefet 
kazansın diye konuşulanları 
saymıyorum. Gençlerimizi sapkın 
akımların mezesi yapmaya çalışanlar 
var. Bunlar neydi LGBT. Cumhur 
İttifakı’nın ortaklarının LGBT diye 
derdi yok. Şu anda millet ittifakı 
denen zillet ittifakının böyle bir 
derdi var. Derdiniz yoksa açıklayın, 
niye bugüne kadar açıklamadınız? 
Hiçbirinin adını vermeme gerek yok. 
İP’i de Saadet’i de nereye Deva’ysa 
bilmiyorum. Bunlardan ses var 
mı? Yok. Çünkü bunların böyle bir 
derdi yok. Bunlar ne milli ne de 
yerlidir. Erkek ve kız evlatlarımıza 
göz diken muhalefetin yanında 
saf tutmuşlardır. Terör örgütlerinin 
dümen suyuna girmektir, teslim 
olmaktır. Bunun adı bu güzel ülkeyi 
siyasi ve ekonomik olarak küresel 
emperyalizme sokmadır.
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“15 MAYIS’TA NASIL BİR TÜRKİYE’YE UYANMAK 
İSTEDİĞİNİZE KARAR VERECEKSİNİZ”
14 Mayıs bu bakımdan çok önemli, Cumhurbaşkanlığında oyunuza 
talibiz. Parlamentoda oyunuza talibizSeçim beyannamemizi 
paylaştık. Seçimlere kadar gece gündüz sizlerle birlikte olmayı 
sürdüreceğiz. 21 yıllık eser ve hizmetlerimize de ülkemize ve 
milletimize sözümüz olan Türkiye Yüzyılı vizyonumuza güveniyoruz. 
Birikimi kapasitesi olan çıksın karşımıza. Ne bize ne de rakibimize 
gözü kapalı oy vermeyin. Herkesi kantarınızda tartıp notunu verin, 
tercihinizi ona göre yapın. Sadece Cumhurbaşkanı adayları ve 
ittifaklar arasında tercih yapmayacaksınız. Atacağınız oylarla 15 
Mayıs sabahı nasıl bir Türkiye’ye uyanmak istediğinize de karar 
vereceksiniz.  



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Malatya Büyükşehir Belediyesi 
önünde düzenlenen, deprem konutları 
temel atma ile 1442 konut, 250 köy evi ve 

47 dükkanın anahtar teslim törenine katıldı.
Malatyalıların ramazan ayını, gelecek Kadir 

Gecesi ve Ramazan Bayramı’nı tebrik eden 
Erdoğan, bu yıl ramazan ayını Malatya’nın da 
aralarında bulunduğu şehirlerde yaşanan depremler 
sebebiyle buruk geçirdiklerini söyledi.

“ŞEHİRLERİMİZİ EN 
GÜZEL HALİYLE AYAĞA 
KALDIRACAĞIZ”

Erdoğan, yıkılan evlerin yerine daha güvenli ve 
modernlerini yapacaklarını, iş yerlerini daha ferah 
şekilde yeniden inşa edeceklerini belirtti.

Şehirleri en güzel haliyle yeniden ayağa 
kaldıracaklarını vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Çünkü biz bu ülkeyi aşkla seviyoruz. Biz 
Malatya’ya sevdalıyız, kayısıya sevdalı olduğumuz 
gibi. Türkiye’ye sevdalıyız çünkü bu millete hizmet 
etmek şereflerin en büyüğü. Biz bu millete efendi 

olmaya değil hizmetkar olmaya geldik. Güzellikte 
eşi bulunmaz Malatya’dan yükselecek bir Allah 
razı olsun sözü bizim için dünyalara bedeldir. 
İkrar verdiğinde ikrarından dönmeyen, davasına 
sadık Malatya yanımızda olduğu müddetçe 
Allah’ın izniyle önümüzde hiçbir engel duramaz. 
Ahdine ve sevdasına sahip çıkan Malatya, bizimle 
olduğu sürece bizim bileğimizi Allah’ın izniyle 
kimse bükemez. Göğsünde bin yılların şeref 
nişanını taşıyan Malatya ile yol yürüdükçe Türkiye 
Yüzyılı bize bir el uzatımı mesafede. Battal 
Gazi’lerin, Sadrettin Konevi’lerin, Niyazi Mısri’lerin 
şehri Malatya’dan aldığımız ilhamla medeniyet 
bayrağımızı yükseltiyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Malatya’nın 
zor, dar, kara günde bir olanların, birliğinden, 
dirliğinden, vakarından taviz vermeyenlerin, 
yüreğiyle, bileğiyle, alın teriyle vatanına sahip 
çıkanların, ecdadın emanetini yaşatmayı şereflerin 
en büyüğü bilenlerin şehri 
olduğunu söyledi.
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BATI SEÇİMLER İÇİN 
TALİMAT VERİYOR
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Malatya Deprem 
Konutları Temel Atma ve 
1442 Konut, 250 Köy Evi 
ile 47 Dükkan Anahtar 
Teslim Töreni’nde 
önemli açıklamalarda 
bulundu. Başkan 
Erdoğan, 7’li koalisyona 
göndermede bulunarak, 
Batı’nın seçimler için 
talimat verdiğini ifade 
etti. Erdoğan, “Terörist 
başını çıkaracaklarmış. 
3 günlük siyasi çıkar 
için bölücülerle, 
FETÖ’cülerle kol 
kola girmek gibi 
omurgasızlıklar var.” 
dedi.



“14 MAYIS’TA BU 
İŞİ SANDIKLARDA 
BİTİRECEKSİNİZ”

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:
“Malatya, ‘sevdiğin yar Malatya’ya değmeli’ 

diyen gönül sultanlarının, velhasıl adam gibi 
adamların, kadın gibi kadınların, delikanlı gibi 
delikanlıların şehridir. Ne diyor şair? ‘Bey Dağı’nın 
yükseğinde kar olur, görmeyince dünya bana 
dar olur, ben ezelden Malatya’yı sevmişim, gönül 
kimi sevse ona yar olur.’ Evet. Bu Malatya, ipini, 
Kandil’deki PKK’lıların eline verenlere yar olur mu? 
Bu Malatya Pensilvanya’daki FETÖ’cülere gülücük 
dağıtanlara yar olur mu? Bu Malatya, kumar 
masası kurup, milletin ve devletin geleceğini 
ortaya sürenlere yar olur mu? Bu Malatya 
ülkesinin güvenliğini terör örgütlerine, ekonomisini 
Londra tefecilerine, dış politikasını emperyalistlere 
teslim edeceklere yar olur mu? Hay maşallah. 
Siz bu işi bitirdiniz. Allah’ın izniyle 14 Mayıs’ta da 
sandıklarda bitireceksiniz. Malatya’ya da zaten bu 
yakışır.”

Bir vatandaşın açtığı, üzerinde “Aşkım yüce 
dağlar kadar, içerimde volkan kaynar, bilemezsin 
sen Kemal, sevdalılar beni anlar.” pankartını 
okuyan Erdoğan, “İşte gençler bu işi biliyor. 
Malatya’ya bunlara en güzel cevabı sandıkta 
vermek yakışır.” ifadelerini kullandı.

Başkan Erdoğan, Malatya’nın kendilerini hiç 
yalnız bırakmadığını, 14 Mayıs’ta da hep birlikte 
kutlu yürüyüşü devam ettireceklerini dile getirdi.

“BUGÜN 6 BİN 700 KONUT 
VE KÖY EVİNİN TEMELİNİ 
ATIYORUZ”

Tüm bu binaları Malatya’nın geleneksel 
mimarisine, insanların hayat alışkanlıklarına uygun 
şekilde tasarladıklarını dile getiren Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Altyapısıyla okuluyla hastanesiyle çarşısıyla 
parkıyla, adeta Malatya’nın çevresini küçük 
küçük şehirlerle donatacağız. Bölge genelinde 
bugüne kadar ihalesini yaptığımız 94 bin konut 
ve köy evinden yaklaşık 43 bininin temelini attık. 
Bunlardan Malatya’da inşa edeceğimiz 6 bin 
700’ünün temelini de bugün sizlerle beraber 
atarak ‘Ya Allah bismillah’ diyoruz. Temelini 
attığımız Battalgazi’deki 2 bin 480 konutun, 
Doğanşehir’deki 952 konutun ve 161 köy 
evinin inşallah fazla uzatmadan, kısa zamanda 
teslimatını yapacağız. Yeşilyurt’ta 2 bin 722 
konutun, Yazıhan’da 157 konutun, Akçadağ’da 
228 köy evinin hak sahiplerine hayırlı olmasını 
diliyorum. Bugün Malatya’da ayrıca Pütürge, 
Yeşilyurt ve Battalgazi’de daha önceki depremden 
dolayı hak sahibi olan 1692 kardeşimizin 
konutunun ve köy evinin anahtarlarını teslim 
edeceğiz. Bu konutlarımızın ve köy evlerimizin 
de vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. 

İnşallah, 6 Şubat depremleri için inşasına 
başladığımız köy evlerinden bir kısmını Ramazan 
Bayramı’nda teslim edeceğiz.”

“79 MİLYAR LİRA TUTARINDA 
KAMU YATIRIMI YAPTIK”

Erdoğan, Malatya’da “İlk Evim Projesi” 
kapsamında 2 bin 791 konut yaparak daha önce 
verdikleri sözleri de tutmayı sürdürdüklerini 
vurgulayan Erdoğan, “Tabii aslında biz Malatya’ya 
çok eser ve hizmet kazandırdık. Hükümetlerimiz 
dönemlerinde Malatya’ya güncel rakamlarla 
yaptığımız yatırım ne biliyor musunuz? 79 milyar 
lira tutarında kamu yatırımı yaptık.” ifadelerini 
kullandı.

Eğitimde 5 bin 689 yeni derslik inşa ettiklerini, 
kente ikinci bir devlet üniversitesi olarak Turgut 
Özal Üniversitesi’ni açtıklarını hatırlatan Erdoğan, 
gençlik ve spor alanında 12 bin 160 kişi kapasiteli 
yükseköğrenim yurt binalarını kazandırdıklarını, bir 
stadyum ile çeşit branşlarda toplam 56 spor tesisi 
inşa ettiklerini anlattı.

Sosyal yardımlarda, Malatyalı ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara toplam 5,5 milyar lira tutarında 
kaynak aktardıklarını dile getiren Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Sağlıkta, 16’sı hastaneden oluşan toplam 70 
sağlık tesisi yaptık. Ulaştırmada, 36 kilometreden 
devraldığımız Malatya’daki bölünmüş yol 
uzunluğunu toplamda 464 kilometreye ulaştırdık. 
Halen devam eden yol projelerimizi inşallah 
kısa sürede tamamlıyoruz. Tarım ve ormanda, 
Malatya’ya, 14 baraj, bir gölet, 14 sulama tesisi, bir 
yeraltı depolama tesisi, 49 taşkın koruma tesisi ve 
10 adet hidroelektrik santral inşa ettik, 7 barajın 
da yapımı sürüyor. Son 20 yılda inşa ettiğimiz 
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 “SİYASİ ÇIKAR İÇİN 
BÖLÜCÜLERLE, FETÖ’CÜLERLE  
KOL KOLALAR”
Eser, vizyon, millete hizmet derdi olmayınca, 
ortada sadece didişme, çekişme, bol hakaret 
ve saygısızlığın olduğunu dile getiren 
Erdoğan, şöyle konuştu:
“Tabii bir de üç günlük siyasi çıkarları 
için bölücülerle ve FETÖ’cülerle kol kola 
girmek gibi omurgasızlıkları var. Buradan 
soruyorum, bir senede toplantı üstüne 
toplantı yapıp da kavgasız gürültüsüz aday 
bile belirleyemeyenler, bu ülkeye huzur 
getirebilir mi? Daha 7 ortak birbirini idare 
edemeyenler, 85 milyonluk Türkiye’yi idare 
edebilirler mi? Elbette edemez. Başında 
bulunduğu partiye kazandırdığı tek bir 
başarı olmayanın, ülkeye hayrı olabilir mi? 
Elbette olamaz. Ortada, millete örnek 
gösterecek tek bir eserleri olmayanlar, 
depremzedelerimizin sıkıntılarını çözebilir 
mi? Elbette çözemez. Ruhsuz, ufuksuz, 
vizyonsuz böyle bir ekibe bırakın Türkiye’yi, 
bırakın Malatya’yı, bir bakkal dükkanı bile 
emanet edilemez. Bizim tanıdığımız Malatya, 
ülkenin yönetimini sürekli ‘durduracağız, 
yıkacağız, dokunacağız’ diyen yedi ortaklı 
bir yıkım ittifakına teslim etmez. Bizim 
bildiğimiz Malatya, ne kendi geleceğini ne 
de evlatlarının geleceğini yedi iş bilmezin 
bir arada olduğu bir kumar masasına terk 
etmez. Bizim bildiğimiz Malatya, ellerinde 
masumların kanı olan azılı teröristleri 
hapisten çıkarıp, tekrar aramıza salmayı vaat 
edenlere asla itibar etmez.
Sadece hayal satan, lafazanlık yapan, uçuk 
kaçık vaatlerle günü kurtarmaya çalışan 
bu ekibin siyasetten tasfiye vakti gelmiştir. 
Bunu hazır mıyız? Sizlerden 14 Mayıs’ta 
bu zihniyete ‘artık yeter’ demenizi rica 
ediyorum. Sizlerden bir cumhurbaşkanı 
yardımcılığı, 2-3 bakanlık kapmak için 
ülkenin kaderiyle oynayanlara ‘dur’ demenizi 
bekliyorum. Sizlerden, ‘Türkiye Yüzyılı için 
yarın değil, hemen şimdi’ diyerek sandığa 
gitmenizi istiyorum. ‘Durmak yok, yola 
devam’ diyerek, bizimle Türkiye Yüzyılı’na 
yürümenizi istiyorum. Öyleyse ‘doğru 
adımlarla yola devam’ diyerek, istikbalinize 
sahip çıkmanızı istiyorum.”
“Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet. 
Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş 
olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız.” 
diyen Erdoğan, temeli atılacak ve teslimi 
yapılacak deprem konutlarının hayırlı 
olmasını diledi.
Erdoğan, bu eserlerin Malatya’ya 
kazandırılmasında emeği geçen bakanlığı, 
kurumları, yüklenicileri tebrik etti.
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sulama projeleriyle 421 bin dekar zirai araziyi 
sulamaya açtık. İnşası süren 10 sulama tesisimizle 
233 bin dekar araziyi daha sulayacağız. Malatyalı 
çiftçilerimize toplam 2 milyar lira tutarında 
tarımsal destek verdik. Sanayi ve teknolojide bir 
teknopark, 4 araştırma geliştirme merkezi, bir 
tasarım merkezi kurduk. Malatyalı iş insanlarımıza 
toplam 3 milyar lira tutarında prim teşviki verdik.”

 “TÜRKİYE TARİHİ BİR SEÇİM 
YAŞAYACAK”

Eğitimde, sağlıkta, ulaşımda durmadan 
çalıştıklarını belirten Erdoğan, 6 bin 100 kilometre 
ile devraldıkları ulaşımı 28 bin 500 kilometreye 
uzattıklarını söyledi.

Alandakilerin “Malatya seninle gurur duyuyor” 
sloganı üzerine Erdoğan, “Ben de sizinle 
gurur duyuyorum ama asıl gururu 15 Mayıs’ta 
duyacağım.” yanıtını verdi.

“Bu meydandan öyle bir ses verin ki 
Beydağı’nın zirvesinden dahi duyulsun.” ifadesini 
kullanarak alandakilere, “Malatya, 14 Mayıs’ta 
geleceğimize sahip çıkıyor muyuz? 14 Mayıs’ta 

kazanımlarımızı daha da ileri taşıyor muyuz? 14 
Mayıs’ta Türkiye Yüzyılı’nın inşası için ‘Bismillah’ 
diyor muyuz? 14 Mayıs’ta ‘Türkiye Yüzyılı için 
doğru adımlarla yola devam’ diyor muyuz?” diye 
soran Erdoğan, “Evet” cevabını aldı.

Cumhuriyetin ilk asrını geride bırakıp yeni 
asrına girmek üzere olunan bu yılda, Türkiye’nin 
tarihi bir seçim yaşayacağını kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Türkiye’nin tarihi bir seçim yaşayacak. Bu 
seçimler ülkemizin ve milletimizin sadece gelecek 
5 senesini değil gelecek çeyrek asrını, yarım 
asrını belirleyecek. Siyaset sahnesini sizler de 
takip ediyorsunuz. Gelin 14 Mayıs’ta şu siyasi 
meftalara sandıkları mezar edelim. Kimin ne 
yaptığı, ne dediği, kimin kimlerle yol yürüdüğü 
ortada. CHP, PKK terör örgütünün parlamentodaki 
uzantılarıyla beraber yürümüyor mu? Terör 
örgütlerinin Kandil’deki ağababaları, oradan 
talimat veriyor mu? Öyleyse bu yavrularımızı dağa 
kaçıran, bu terör örgütünün ağababalarına onların 
parlamentodaki uzantılarına PKK’ya, YPG’ye 
aklınıza ne gelirse, bunlara 14 Mayıs’ta hep birlikte 

bir ders veriyor muyuz?

“BATI SEÇİMLER İÇİN 
TALİMAT VERİYOR”

Bu seçimlerde sadece ittifaklar ve 
adaylar rekabet etmiyor. Aynı zamanda bu 
seçimlerde Batı buraya talimat veriyor. İki 
farklı zihniyet, iki farklı Türkiye hedefi de 
yarışıyor. Bir tarafta son 21 yılda ülkemize 
kazandırdığımız demokrasi ve kalkınma 
atılımlarımız, Cumhuriyetimizin ikinci asrının 
remzi Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla, geçen 
gün açıkladığımız seçim beyannamemizdeki 
taahhütlerimizle milletimizin 60 yıllık hayalini 
gerçekleştirdiğimiz artık Togg’umuz var mı? 
Ülkemizin en büyük, dünyanın ilk SİHA gemisi 
TCG Anadolu’yu televizyonlarda izlediniz 
mi? CHP’nin adamları, CHP’nin ekranlardaki 
kara yüzleri, onlar ise ne yapıyorlar? TCG 
Anadolu’muzu karalıyorlar. Bunlar Togg’u da 
karalıyorlar. Siz bu ülkede iktidar olmadınız mı? 
Oldunuz. İktidar olduğunuz zamanlarda bir 
toplu iğne yapamadınız. Bir eseriniz var mı?”

“CUMHUR İTTİFAKI İŞ ÜRETİR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının 
ardından, Malatya’da yapımı tamamlanan 1442 
konut, 250 köy evi ve 47 dükkanın anahtar teslimi 
ile kente yapılacak 6 bin 700 afet konutunun 
temel atımını gerçekleştirdi.
Temel atma noktalarına canlı bağlantıyla 
bağlanan Erdoğan, “Birileri laf üretir, Cumhur 
İttifakı da gördüğünüz gibi iş üretir. İşte Cumhur 
İttifakı bu. Yalan yok, talan yok, dolan yok. Millet 
İttifakı’nda ne ararsan var.” dedi.
Malatya İl Müftüsü Şahin Yıldırım’ın yaptığı 
duanın ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
beraberindekilerle butona basarak, konutların 
temelini attı.

“AİLE KURUMUMUZ KUTSAL, ONA LAF ETTİRMEYİZ”
Muhalefetin 11 büyükşehir belediyesi olduğunu belirten Erdoğan, “Bu 
büyükşehir belediyelerinde ne yapıyorsunuz? Hiçbir şey yok. Kurdukları 
7’li masada her gün yeni bir kavgaya tutuşan, PKK’sından FETÖ’süne 
tüm terör örgütlerine gülücükler dağıtan, Kandil’den kimi gün ‘aferin’ 
alan, kimi gün zılgıt yiyen, sapık ve sapkın akımlarla işbirliği yapmaktan 
çekinmeyen. Bizim LGBT’yle işimiz yok. Biz bu sapkın zihniyetlerle 
mücadele ediyoruz. Bizde kutsal aile kuruluşumuz var. Aile kurumumuz 
kutsal, ona laf ettirtmeyiz. Her türlü yalanı ve iftirayı fütursuzca ortaya 
atan bir ucube ittifak var. İşte şu anda ana muhalefetin yanındaki 
yavrular, yavru muhalefet, bunlar LGBT’yle ilgili bir şey söyleyebiliyor 
mu? Hiçbir şey. Duydunuz mu? Duyamazsınız. Çünkü söyle bana 
arkadaşını, söyleyeyim sana kim olduğunu. Arkadaşı bay bay Kemal 
olandan başka ne beklersiniz.” ifadelerini kullandı.

Muhalefetin kendileri gibi arkasında durup millete örnek 
gösterebilecekleri tek bir eseri olmadığını ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şunları kaydetti:
“İşte Cumhur İttifakı’nı gördünüz, Cumhur İttifakı’nın duruşu bu, dimdik 
ayaktayız. Adam gibi adam. Böyle yürüyoruz. Bunların yıkmaktan, 
durdurmaktan, ülkemizin savunma sanayisi atılımlarına dokunmaktan 
başka hiçbir vaatleri yok. Göreve geldik savunma sanayimizin yüzde 
20’si yerliydi. Şimdi yüzde 80. Nereden, nereye? Artık biz İHA’larımızı, 
SİHA’larımızı, Akıncı’larımızı, Kızılelma’mızı yapıyoruz. Bunların yasaktan, 
baskıdan, terör örgütleriyle ve vesayet güçleriyle yol yürümekten 
başka mazileri yok. Ne diyor? Terörist başını çıkaracaklarmış. Ne diyor? 
Diyarbakır’da 51 Kürt yavrumuzu öldüren, onların ölümüne vesile 
olan Selo’yu çıkartacaklarmış. Bizim hukukumuzda katilin yeri bellidir. 
Katillere, yataklık edenler bellidir. Onun için Cumhur İttifakı’nın iş 
başında kalması şart.”



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 39

“100 BİNE YAKIN KONUTUN 
İNŞA SÜRECİ BAŞLADI”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Malatya’da depremzedelerle 
iftar programında konuştu. 
“100 bine yakın konutun inşa 
sürecini başlatmış olduk. 
Hedefimiz toplam 650 bin 
konutu yaparak hak sahiplerine 
teslim etmektir” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Malatya’da 70 bin konut inşa 
edileceğini söyledi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle: 
Seçim gündeminin siz kardeşlerimizin 
sorunlarını unutturmasına asla 

müsaade etmeyeceğiz. 250 belediyemizle, 
STK’larla tam kadro sahadayız. Bakanlarımız ilk 
günden itibaren bölgede adeta kamp kurdular. 
Biz de çalışmaları anbean takip ediyoruz. Yabancı 
liderle görüşerek yurt dışındaki imkanları sizin 
istifadelerinize sunmaya çalışıyoruz. Milletimizle 
gönül bağı olan herkesle irtibat halindeyiz. 
Tüm imkanları deprem bölgesine yığdık. Bütün 
ihtiyaçlarınızı noksansız karşılıma gayretindeyiz. 
Kurumlarımız 7/24 esasına göre çalışmaktadır. 
Her daim sizin emrinizdedir. Amacımız tüm 

afetzedelerimizin sıkıntısı gidermektir.

“MALATYA’DA 70 BİN KONUT 
İNŞA EDECEĞİZ”

Deprem konutlarımızın inşasına başladık. İlk 
kazmayı 24 Şubat tarihi itibarıyla vurmuştuk. 
Önceki hafta Elazığ, Gaziantep, Nurdağı, Hatay, 
Kahramanmaraş’ta temelleri attık. Bugün de 
Malatya’da temelleri attık. 100 bine yakın konutun 
inşa sürecini başlatmış olduk. İlk köy evlerinin 
teslimatını Ramazan Bayramı’nda yapacağız. 
Hedefimiz 319 bin ilk 1 yıl içeresinde olmak üzere 
toplam 650 bin konutu yaparak hak sahiplerine 
teslim etmektir.Malatya’da 70 bin konut inşa 
edeceğiz. 25 bin 300 de köy evi inşa edeceğiz.

“BİZİM GÜNDEMİMİZ 
SİZSİNİZ”

Başkalarının gündemi ne olursa olsun bizim 
gündemimiz sizsiniz. Başkaları ne hesap yaparsa 
yapsın bizim önceliğimiz sizsiniz. Koltuk peşinde 
olanlar 6’lı masanın etrafında. İkbal peşinde 
değiliz, makam peşinde hiç değiliz. Sizin hayır 
dualarınızı almanın peşindeyiz. 21 yıllık iktidarımız 
dönemimizde ülkemize eser kazandırmaktan 
başka niyet taşımadık. Muhalefetin takoz koyma 
girişimlerine rağmen canla başla çalıştık. Ne söz 
verdiysek hepsinin arkasında durduk. Hepsini 
gerçekleştirmeye çalıştık.

 “BİZ İŞİMİZE BAKACAĞIZ”
Depremde vefat edenlerin kırkı bile çıkmadan 

koltuk kavgasına tutuşanlar sizi üzmesin. 
Kandil’den bağıranlar çağıranlar... Bunlar vız gelir 
tırıs gider. Biz işimize bakacağız. Bunların raf 
ömrü 14 Mayıs’ta dolacaktır. Milletin derdinden 
kopuk siyaset yapanlar hep kaybetmiştir. Allah’ın 
izniyle yine kaybedecektir. Siz bu kaybedenler 
kulübüne itibar etmeyin. Cumhur İttifakı’na 
güvenmeye devam edin. Devletimiz hiçbir insanını 
sahipsiz bırakmaz. Bizler sizlerin yanında olacağız. 
Deprem bölgesindeki 14 milyon vatandaşımız 
rahatına kavuşana kadar biz de kendimizi rahata 
kavuşmuş hissetmeyeceğiz. Nasıl daha önceki 
afetlerde yaraları kısa sürede sardıysak, Allah’ın 
izniyle Malatya ile birlikte diğer 10 ilimizi de ayağa 
kaldıracağız.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır Deprem 
Konutları Temel Atma ve 1432 Konut ile 17 Dükkan Anahtar 
Teslim Töreni’nde önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Erdoğan’ın açıklamalarından satırbaşları:
Diyarbakır, 40 yıldır ekmeğine göz koyanlara karşı birliğini, 

beraberliğini muhafaza etmenin mücadelesini veriyor. Kürt kardeşlerimizi 
sokağa dökerek 51 yavrumuzu öldürmediler mi? Yasin Börü yavrumuzu 
bunlar şehit etmediler mi?

Kandil’den Bay Bay Kemal’i destekleyeceklermiş, oradan talimat 
veriyorlar. Benim Kürt kardeşlerimi aldatacaklarına inanıyorlar.

DİYARBAKIR ANNELERİNE TAHAMMÜL 
EDEMEYENLERİN İNSANLIKLA BİLE İLGİSİ 
YOKTUR

Evlatlarının hasretiyle yanan Diyarbakır annelerine bile tahammül 
edemeyenlerin bırakın bu şehrin vicdanıyla, insanlıkla bile ilgisi yoktur. 
Derdi Kürt kardeşlerimizin hakkı, hukuku olanın yapacağı iş, silahı bırakıp 
bu ülkenin ayrılmaz bir parçası olarak ortak geleceğimizdeki yerini 
almaktır.
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MİLLETİMİZİN GELECEĞİNDE  
ELİ KANLI CANİLERİN 
CİRİT ATTIĞI BİR TÜRKİYE 
FOTOĞRAFINA YER YOKTUR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Diyarbakır Deprem Konutları 
Temel Atma ve 1432 Konut ile 17 Dükkan 
Anahtar Teslim Töreni’nde konuştu. 
Başkan Erdoğan, 7’li koalisyon ile birlikte 
HDP’nin ‘istismar’ siyasetine tepki 
göstererek, “Milletimizin geleceğinde ne 
sokaklarında beyaz Torosların gezdiği 
ne de dağlarında eli kanlı canilerin cirit 
attığı bir Türkiye fotoğrafına asla yer 
yoktur.” dedi. 
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MİLLETİMİZİN GELECEĞİNDE ELİ KANLI 
CANİLERİN CİRİT ATTIĞI BİR TÜRKİYE 
FOTOĞRAFINA YER YOKTUR

Milletimizin geleceğinde ne sokaklarında beyaz Torosların 
gezdiği ne de dağlarında eli kanlı canilerin cirit attığı bir Türkiye 
fotoğrafına asla yer yoktur.

Bu coğrafyada Allah’ın izniyle ilelebet kardeşçe yaşamayı 
sürdüreceğiz. Tüm hesapların bu gerçeğe göre yapılmasını 
istiyorum

Nasıl vesayetin namluyla sivil siyaseti esir aldığı Türkiye’yi 
kabul etmediysek terör 
örgütlerinin siyaseti 
yönlendirdiği Türkiye’yi 
de kabul etmeyeceğiz  
Bu Türkiye’de faili 
meçhule, tehdide, 
tedhişe yer yoktur. Bu, 
Türkiye vatandaşlarının 
güvenliğiyle hak ve 
özgürlüklerini aynı anda 
sağlayan bir Türkiye’dir

YENİ SİVİL 
ÖZGÜRLÜKÇÜ 
ANAYASA 
ÇAĞRISI

14 Mayıs’ta yeni bir 
milli irade destanını 
birlikte yazalım, 14 

Mayıs’ta yeter söz de karar da milletindir diyerek yeni şahlanışa 
beraber imza atalım. Yeni sivil özgürlükçü anayasayı beraberce 
yapalım. Bu çağrım Diyarbakır ile birlikte tüm Türkiye’yedir, 85 
milyonun tamamınadır. Kendisinin ve evladının geleceği için endişe 
duyan herkesedir.

MUHALEFETE DEPREM 
TURİSTİ TEPKİSİ

 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Diyarbakır’da 
depremzedelerle 
iftar programında 

açıklamalarda bulundu. Deprem 
bölgesi genelinde toplam 872 bin 
bağımsız kısımdan oluşan 311 bin 
binanın kullanılamaz hale geldiğini 
söyleyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Diyarbakır’da 18 bin 860 
konut ve köy evi yaparak sizleri 
yeni yuvalarınıza kavuşturacağız” 
dedi. Muhalefete ‘deprem turisti’ 
tepkisi gösteren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bunlar geldiler, konuştular, 
poz verdiler ve daha sonra deprem 
bölgesini gündemlerinden çıkardılar. 
Şimdi de aynı umursamaz tavrı 
sergiliyorlar” ifadelerini kullandı.

İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

6 Şubat’ta yaşadığımız felaketin 
büyüklüğünü tarife, kelimeler 
yetersiz kalıyor. Bilim insanları, 
depremleri asrın doğal afeti 
olarak tanımlıyor. Bazı yerleşim 
yerlerindeki vatandaşlarımız kıyamet 
benzetmesiyle ifade ediyor. Bölge 
genelinde toplam 872 bin bağımsız 
kısımdan oluşan 311 bin bina 
kullanılamaz hale geldi. Milletimizin 
tüm imkanlarıyla devletimizin 
kurumlarıyla ilk andan itibaren 

deprem bölgesine koştuğuna şahit 
olduk. Gerek hava çetin kış şartlarının 
gerekse depremin etkilemesinin 
çalışmaları zorlaştırdığı bir gerçektir. 
Deprem turisti misali birkaç gün arzı 
endam ettikten sonra sırra kadem 
basanların hezeyanlarını dikkate 
almıyoruz. İftira atanları kendi 
hırslarıyla baş başa bırakıyoruz. 
Milletimiz deprem yıkıntıları üzerinde 
siyaset yapanları, siyasi rant elde 
etme peşinde koşanları iyi biliyor. 
Bunlar geldiler, konuştular, poz 
verdiler ve daha sonra deprem 
bölgesini gündemlerinden çıkardılar.  

“KÜRT KARDEŞLERİMİZİ 
CHP VE HDP 
ZİHNİYETİNE ASLA 
BIRAKMAYACAĞIZ”

Gençlerimiz gençlerine daha 
güvenle bakıyor. Diyarbakır 40 yılda 
olmadığı kadar huzur ve emniyet 
içindedir. Yarının Diyarbakır’ı da 
bugünkünden müreffeh olacaktır. 
Siyaset ve toplum mühendislikleriyle 
ülkemizi 80’lerin istikrarsızlık iklimine 
sürüklemeye çalışanlar başarılı 
olamayacak. Kürt kardeşlerimizi 2 
Kürt düşmanı yapının CHP ve HDP 
zihniyetine asla bırakmayacağız. 
Gelin Cumhuriyetimizin ikinci asrını 
beraber inşa edelim diyorum.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan İzmit’te, Kocaeli Şehir 
Hastanesi ve yapımı tamamlanan 
diğer projelerin toplu açılış törenine 

katıldı. Törende Erdoğan’ın yanı sıra Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
İbrahim Kalın, Demokratik Sol Parti Genel Başkanı 
Önder Aksakal, AK Parti Genel Başkanvekili Binali 
Yıldırım, AK Parti Seçim İşlerinden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz ve davetliler 
yer aldı.

Hastane kampüsü içerisinde kendisini 
bekleyenlere seslenen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bay bay Kemal sen hayatında 
böyle hastane gördün mü? Sen SSK Genel 
Müdürü olduğun zaman hastanelerimizin hali 
ortadaydı. Ah ah rahmetli Savaş Ay, hayatta 
olsaydı da onunla yaptığı programları bir daha 
görseydi. Neydi o hastanelerimizin hali? Neydi 
o kepazelikler? Hastanelerde, hastalarımız 
rehin alınır veya rehine alınır oralarda ölürlerdi. 
Hatırlıyorsunuz o günleri değil mi? Kimdi o 

zaman SSK’nın başında? Bay bay Kemal. Ya 
bunlara bu vatan teslim edilir mi? Hele hele az 
önce Önder Bey’in ifade ettiği gibi kardeşlerim, 
Kandil’e bu ülke teslim edilir mi? Terör örgütüne 
bu ülke teslim edilir mi? Dün Diyarbakır’daydık. 
Orada dün vatandaşlarımızın bize yakarışlarını 
gördük. Ne dediler biliyor musunuz? ‘Başkanım 
ne olur bizi bunların eline bırakmayı’ ya siz bizi 
bırakmadıktan sonra biz sizi bırakır mıyız? Biz 
bunların ne olduğunu biliyoruz. Kandil bizim 
Diyarbakır annelerimizin yavrularını kaçırdı mı? 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, Kocaeli Şehir Hastanesi ve 

Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin 

Toplu Açılış Töreni’nde açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Attığımız her adımda olduğu gibi Türkiye 

Yüzyılı vizyonumuzun da önüne türlü türlü 

engeller çıkarmak için çalışıyorlar. Ne 

yaptı bu muhalefet? 7’li bir masa kurdular, 

kumar masası, yetmedi PKK’sından 

FETÖ’süne tüm terör örgütleriyle 

anlaştılar” ifadelerini kullandı. 

PKK’SINDAN 
FETÖ’SÜNE 
TÜM TERÖR 

ÖRGÜTLERİYLE 
ANLAŞTILAR
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Hatta Diyarbakır’da şu an Edirne’de olan bir 
Selo var ya. Kardeşlerim, 50 bin Kürt kardeşimizi 
bunlar öldürdü mü? Hatta bu gençlerin üzerinden 
arabayla geçtiler. Bunları bu şekilde öldürdüler. 
Onlar da Kürt’tü. Hani siz Kürtlere Kadr-u Kıymet 
biçiyordunuz. Ne oldu? Kardeşlerim bunların derdi 
Kürt falan değil. Biz Türk’üyle, Kürt’üyle, Laz’ıyla, 
Çerkes’iyle, Gürcü’süyle, Abaza’sıyla, Boşnak’ıyla 
tüm kardeşlerimizi yaratılanı severiz, yaratandan 
ötürü anlayışıyla seviyoruz. Bizde ayrım yok, bizde 
bölücülük yok” dedi.

‘HATAY’DAKİ HASTANE 1,5 AY 
İÇERİSİNDE HİZMEYE GİRECEK’

 Sağlık alanında kurduğumuz örnek 
altyapının, yaptığımız sistem reformunun, halen 
güçlendirmeyi sürdürdüğümüz insan gücünün 
kıymetini milletimiz gayet iyi biliyor. Buna karşılık 
muhalefet her gün yeni bir yalan ve iftira ile bu 
hizmetlere, bu eserlere saldırmayı sürdürüyor. 
Geçtiğimiz haftalarda Hatay’da inşasına 
başladığımız hastanenin temelinden bir fotoğraf 
karesi ile kendi aklında bizi ters köşe yapmak 
isteyen bir kendini bilmez vardı. İşte o hastane 
var ya inşallah bir buçuk ay içinde hizmete 
girecek. Bakalım dalgasını geçtikleri temelin 
üzerindeki hastane açıldığında bunu yapanlar çıkıp 
milletimizden özür dileme onurunu gösterebilecek 
mi?” diye konuştu.

‘PKK’SINDAN FETÖSÜ’NE 
HEPSİYLE ANLAŞTILAR’

Millet İttifakı’na yönelik eleştirilerde bulunan 
Erdoğan, “Ne yaptı bu muhalefet? 7’li bir masa 
kurdular. Kumar masası. Yetmedi PKK’sından 
FETÖ’süne tüm terör örgütleriyle anlaştılar. O da 
yetmedi emperyalistlerin ve tefecilerin desteğini 
aldılar. Dikkat ederseniz bu koalisyonda her şey 
var. Ne ararsan bulunur, derde devadan gayrı. Ama 
milletin kendisi yok, vizyon zaten yok. Program 
deseniz bunların aklı zaten o kadarına ermez. Proje 
diye ortaya koydukları şeylerin yarısı yalan, yarışı 
yanlış konular. Bir kısmı da bizim zaten yaptığımız 
işler. Bunların yaptığı bir şey yok. Ne eğitimde, ne 
sağlıkta, ne adalette, ne emniyette, ne ulaşımda, 
ne tarımda, ne diplomaside, ne uluslararası 
münasebetlerde bunların yaptığı bir şey yok. 
Dolayısıyla bunların ülkeye ve millete herhangi bir 
vaatleri bulunmuyor. Tek yapacakları iş ortaklarının 
altlarına birer cumhurbaşkanı yardımcılığı koltuğu 
çekmek. Mavi boncuk dağıttıkları herkese bakanlık 

vermek. Kamudan atılan teröristleri yeniden 
devlete doldurmak, hazineyi tam takır edip ülkeyi 
yeniden işçi, memur ve emekli maaşı ödeyemez 
hale getirmek. Bunlar geçmişte bunu yaptılar 
hatırlayın. Bunları ödeyebilmek için Türkiye’yi 
tekrar eski hazinenin başındakiyle beraber, işte 
şu anda bir sözcüleri var ya, birlikte otelde kapalı 
kapılar arkasında IMF ile görüştüler. Peki biz ne 
yaptık? Şu anda bu masanın etrafında olanlardan 
bir tanesi, benim bir zamanlar bakanımdı. 
Hatırlıyorsunuz değil mi? Davos’ta oturduk, 
IMF’nin başındakiyle konuşuyoruz. O, şimdi 
Altılı Masa’nın etrafında olan kişi de o zaman da 
benim bakanım. Dedim ki ben IMF’nin başındaki 
o zata, bak dedim ikide bir Türkiye’ye adamlar 
gönderiyorsunuz, Türkiye’yi ben yönetiyorum. Siz 
değil. Siz taksitlerinizi almaya geliyor musunuz? 
Geliyorsunuz. Taksitlerinizi alıyor musunuz? 
Alıyorsunuz. 2013’e kadar devam ettik ve 2023’te 
yaptığımız bu görüşmeden sonra 2013’te bu 
ödemeyi bitirdik, IMF’yi Türkiye’den defettik. 
Ama CHP’ye sorarsan ne diyor? IMF ile oturup 
konuşmak lazım. O sizin işiniz. İşte Altılı Masa, 
Rabbim size zaten bu fırsatı vermeyecek de. Biz 
IMF ile değil, biz kendi kendimize yeteriz. 23,5 
milyar dolar olan IMF borcunu 2013’te sıfırladık. 
Bitti. O zaman Merkez Bankası rezervi de 27,5 
milyar dolardı. Şimdi hamdolsun 100 milyar 
doların üzerine Merkez Bankası’nın rezervi çıktı. 
Gümbür gümbür gidiyoruz. Başbakanlığım 

döneminde bir ara 135 milyar doların üzerine 
de bir ara Merkez Bankası’nın rezervi çıkmıştı. 
Şimdi yine onu yakalayacağız. Hiç endişeniz 
olmasın. Yaparsa Cumhur İttifakı yapar hiç endişe 
etmeyin. Yaptıkları yatırımlar ve sağladıkları 
istihdamla ülkenin büyümesine katkıda bulunanları 
bunlar huzursuz ederler. Bay bay Kemal’in 
cumhurbaşkanlığında yapacakları işte bunlardan 
ibaret. Şimdi çıkıp buna itiraz edecekler. Oysa 
bunların hepsi de kendilerinin söylediği işler” dedi.

 ‘14 MAYIS’TA DA MİLLETİMİZİN 
EN DOĞRUSUNU YAPACAĞINA 
YÜREKTEN İNANIYORUM’

Konuşmasının devamında muhalefeti 
eleştirmeye devam eden Erdoğan şunları söyledi:

“10- 11 tane büyükşehir belediyeniz var acaba 
ne yapıyorlar? Yaptıkları bir şey var mı? İstanbul’da 
yaptıkları bir şey var mı? Ankara’da yaptıkları bir 
şey var mı? İzmir’de yaptıkları bir şey var mı? Yok. 
Yapamazlar. Yaparsa Cumhur İttifakı yapar. Şimdi 
bunlar bir şey yapıyorlar. Nedir o? Her ortağa 
bir cumhurbaşkanı yardımcılığı vereceğiz diye 
kendileri söylemedi mi? Daha şimdiden her gittiği 
yerde bakanlık dağıtmaya kendisi başlamadı 



mı? FETÖ’cülere ve PKK’lılara sizi devlete geri alacağız diye 
kendileri söz vermedi mi? Düşünebiliyor musunuz burası bir 
hukuk devleti, bu hukuk devletinde afedersiniz mahkumları 
şimdi tekrar içeri alacaklar. Selo’yu çıkaracaklarmış. Çocuk 
katilini çıkaracaklarmış, kardeşlerim benim milletim bu 
çocuk katilini dışarıya çıkarma sözü verenlerle beraber olur 
mu? Bu Selo ile beraber olur mu? İşte onun için 14 Mayıs’a 
kaldı 28 gün. Durmak yok. Yurt dışından bay bay Kemal 
300 milyar dolar getireceğim diyerek ülkeyi tefecilere 
kendisi pazarlamıyor mu? Yahu sen devlet yönetmek nedir 
bilmezsin, anlamazsın. Kim sana bu sözü veriyor. Sen hangi 
makamdasın da şu anda tefeciler sana böyle bir parayı 
vereceğinin sözünü veriyor. Dünyada böyle bir şey var mı? 
Biz devlet yönetiyoruz, devlet. 20 yıldır elhamdülillah bu 
devleti yönettik, yönetiyoruz. Peki sen bakkal dükkanı bile 
yönetmedin. Bu tefeciler iki gün sonra alacakları için devletin 
gelirlerine el koyunca işçi, memur ve emekli maaşlarını kim 
ödeyecek? Geçmişte öyle olmadı mı? Memurların maaşını 
ödeyemez hale gelmediler mi? Yatırımcılar köşelerine 
çekildiklerine yeni teknoloji ve üretim tesislerini kim kuracak? 
Oralarda çalışmak için sabırsızlanan gençlerimize istihdamı 
kim sağlayacak? Bu listeyi uzatmak mümkün ama mesele 
14 Mayıs’ta milletimizin hangi siyaset dilini ve hangi siyasetçi 
modelini tercih edeceğidir. Bir yanda bizim eser ve hizmet 
siyasetimiz var, diğer yanda bay bay Kemal’in iftira, yalan 
ve yıkım siyaseti var. Bir tarafta ilkeler birlikteliği olan 
Cumhur İttifakı var, diğer tarafta tamamen proje mahsulü 7 
ortaklı bir kumar masası var. Biz bugüne kadar milletimizin 
ferasetine, irfanına, dirayetine hep güvendik. Hamdolsun hiç 
de hayal kırıklığına uğramadık. 14 Mayıs’ta da milletimizin en 
doğrusunu yapacağına yürekten inanıyorum.”
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‘SADECE LAFLA OLMADIĞINI 
İSPATLADIK’
14 Mayıs’taki seçimin önemli olduğunu 
belirten Erdoğan sözlerine şöyle devam 
etti:
“İşte seçinin arifesinde cumhurbaşkanı 
adayı olarak şu anda karşınızdayım. 
Cumhur İttifakı’nın milletvekilleri olarak 
karşınızdayız. Şimdi aynı soruları bir 
daha soruyorum. Kardeşlerim, işte 
adaylar. İşte başarılar, işte vizyonlar, 
işte sandık, işte Cumhuriyet’imizin 
yeni asrına adını verdiğimiz Türkiye 
Yüzyılı’nı kime emanet edersiniz? 
Gözünüzün nuru evlatlarınızın istikbalini 
kime emanet edersiniz? Hayallerinizi 
hayata geçirmek için ülkenin yönetimini 
kime teslim edersiniz? Ülkenizi siyasi, 
ekonomik, askeri, diplomatik gücüyle 
dünyada hak ettiği yeri alması için 
kime güvenirsiniz? Lütfen bu soruların 
cevabını aklınıza ve vicdanınıza 
danışarak verin, kararınızı ondan sonra 
belirleyin. Sadece lafla olmadığını 
ispatladık. İşte Togg’u gördünüz. 
Beğendiniz mi? TCG Anadolu’yu 
nasıl buldunuz? İHA’ları beğendiniz 
mi, SİHA’ları beğendiniz mi, Akıncı’yı 
beğendiniz mi, Kızılelma’yı beğendiniz 
mi? Daha da yapacağız. Daha 
güzellerini yapacağız çünkü bu millete 
bunlar yakışır. Onun için bu seçim 
Türkiye’ye 21 yıldır eser ve hizmet 
üretenlerle, 21 yıldır laftan başka hiçbir 
icraatları olmayanların seçimidir. Ülkeyi 
yönettiğimiz sürece kimi alanlarda belki 
eksiklerimiz olabilir, hatalarımız olabilir. 
Hepsine de eyvallah ama ülkemizin 
kalkınması, büyümesi, gelişmesi için 
gece gündüz çalıştığımızı kimse inkar 
edemez.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kocaeli’de depremzedelerle iftar programında 
açıklamalarda bulundu. “Bunlara sandıkta 
en iyi tokadı gençlerimiz atacak” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Gençler bu tokadı 
öyle indirecek ki, seçimden sonra masanın 
etrafında kimse kalmayacak. Bunlar siyasi mefta 
olacak” ifadelerini kullandı.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkan satır 
başları:

Bu güzel Ramazan akşamında kalplerimizi buluşturan herkese 
teşekkür ediyorum. Ramazan’ın tüm insanlığa bereket, huzur ve 
esenlik getirmesini diliyorum. Sizlerin şahsında Kadir Gecesi’ni ve 

bayramını şimdiden tebrik ediyorum. Bu sene Ramazan’ı depremzedelerle idrak 
etmeye özen gösteriyoruz. Depremzede illerimizi tekrar tekrar ziyaret ettik. Dün 
Diyarbakır’daydık. Yarın da Şanlıurfa’da olacağız. Yapımına başlanan konut sayısı 
100 bini buldu. Şanlıurfa ile daha da artacak.

Hatay hariç diğer illerde enkaz kaldırma çalışmalarını bayramdan önce 
tamamlayacağız. Tüm kamu personeli, STK velhasıl devletimiz ve milletimiz tam 
kadro sahadadır. 7/24 esasına göre çalışmaktadır. Düzenli yardım gönderiliyor. 
Kocaeli Valiliği, bin 500 TIR yardım malzemesini bölgeye sevk etti. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyemiz elimdeki tüm imkanları bölgeye yığdı. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyemizi Hatay’la kardeş belediye yaptık. Konteyner kent ve 
prefabrik yapıların yapılmasını yürütüyor. Şov yapanların aksine iş ve hizmet 
peşinde koşan herkesten Allah razı olsun. Yaralarımızı sarana kadar sahada 
olmayı sürdüreceğiz.

“BUNLARIN MİLLETE UMUT OLACAK  
HİÇBİR PROJELERİ YOK”

Malumunuz, ülkemiz seçim atmosferine girmiş durumdadır. 1 aydan az 
zaman kaldı. Birileri ikbal derdine düştü. Tüm tuşlara aynı anda basmaya başladı. 
Her türlü yolu deniyorlar. Bunların millete umut olacak hiçbir projeleri yok. 
Göğüslerini gererek örnek gösterecekleri hiçbir eserleri yok. Gençlerimize umut 
aşılayacak hiçbir vizyonları yok. Türkiye’nin sorunlarını çözebilecek kapasiteleri 
yok. İşte bakın bugün Kocaeli’nde Şehir Hastanesi’nin açılışını yaptık. Birkaç hafta 
sonra İzmir’de dev bir şehir hastanesinin açılışını yapacağız. Bu hastanelerin 
Kovid döneminde olmasaydı, ne olurdu? Seçim yenilgileri dışında anlatacak 
hikayeleri yok. Peki ne hikayeleri var. Türkiye’yi eski günlerine döndürme 
taahhütleri var. 1 sene boyunca onlarca toplantı yaptılar ama adayı bile kavgasız 
çıkaramadılar. Birilerine makam mevki dağıtmak dışında hiçbir işleri yok ama her 
ağızlarını açtıklarında uzlaşıdan bahsediyor. 

“SANDIKTA EN İYİ TOKADI 
GENÇLERİMİZ ATACAK”
Gençlere özellikle şunu hatırlatmak 
istiyorum. Teknolojinin sayesinde 
onların da ciğerini onlardan iyi 
biliyor. Bunlara sandıkta en iyi 
tokadı gençlerimiz atacak. Gençler 
bu tokadı öyle indirecek ki, 
seçimden sonra masanın etrafında 
kimse kalmayacak. Bunlar siyasi 
mefta olacak. Ama çalışmamız 
lazım. 7’li koalisyon ne yaparsa 
yapsın biz işimize bakıyoruz. 
Seçimin depremzedelerin 
ihtiyaçlarını unutturmasına izin 
vermiyoruz. En düşük emekli 
maaşını 7 bin 500 TL’ye çıkardık, 
bayram ikramiyesini 2 bin TL’ye 
çıkardık. Her kesimden insanımızın 
refahını artırmaya çalışıyoruz. 
Togg’u nihayet yollara çıkardık. 
Dünyanın ilk SİHA uçak gemisi 
olan TGC Anadolu’yu teslim 
attık. Milletimizi Sirkeci’de TGC 
Anadolu’yu gezecek. Biz Cumhur 
İttifakı ile 7’li koalisyon arasında 
ki farkı böyle ortaya koyuyoruz. 
Toplam 2 bin 218 kapasiteli şehir 
hastanemizin herkese hayırlı 
olmasını diliyorum.

BUNLAR 
SİYASİ  
MEFTA 
OLACAK
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 Başkan Recep Tayyip Erdoğan, 6 Şubat’ta 
yaşanan Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde Şanlıurfa’da 12 bin 728 
binadaki 22 bin 464 bağımsız bölümün 

kullanılamaz hale geldiğini belirterek, “Bölge 
genelinde ise bu rakamlar 311 bin binadaki 872 bin 
bölüme ulaşıyor.” dedi.

 “URFA’YI ANLAMAK İÇİN BU 
ŞEHRİN TÜM RENKLERİYLE 
KUCAKLAŞMAK GEREKİYOR”

Ramazan Bayramı’nın deprem bölgesindekiler 
başta olmak üzere tüm millete, İslam alemine, tüm 
insanlığa hayırlar getirmesini, huzura ve felaha vesile 
olmasını dileyen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Burası Hazreti İbrahim’e ateşi gül bahçesi 
eyleyen, Hazreti Eyüp’ün yaralarına merhem olan 
şehirdir. Burası nice mazlumlara, mağdurlara, nice 
gönül sultanlarına kucak açan, yüklerini omuzlayan, 
ekmeğini, suyunu paylaşan şehirdir. Burası 
insanlığın, tarihin derinliklerindeki köklerini aradığı, 
medeniyetlerin izini sürdüğü bir şehirdir. Urfa’yı 
anlamak için önce Türk’ü, Kürt’ü ve Arap’ı ve bu şehrin 
tüm renkleriyle kucaklaşmak gerekiyor. Biz bu şehri, 
her bir ferdiyle, toprağının her karışıyla, ona şanlı 
unvanı veren cesaretiyle, bölgesini cazibe merkezi 
yapan bereketiyle seviyoruz. Urfa, sevincini de 
hüznünü de türküleriyle, gazelleriyle anlatan, söyleyen, 
söyleten bir şehirdir.”

SEÇİM KİRLİ 
PAZARLIKLARLA 

KAZANILMIYOR

Başkan Recep Tayyip 
Erdoğan, Şanlıurfa 897 Afet 
Konutu Temel Atma ve 659 

Konut, 61 Dükkan Anahtar 
Teslim Töreni’nde önemli 

açıklamalarda bulundu. 
7’li koalisyonun ilkesiz 

siyasetine tepki gösteren 
Başkan Erdoğan, “Seçim 

sosyal medya mecralarında, 
yapılan kirli pazarlıklarla 

kazanılmıyor. Seçim önce 
milletin gönlünde sonra 

sandıkta kazanılıyor” 
ifadelerini kullandı.
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“Sevgili Urfalılar, bu şehri, Mukim Tahir, 

Bekçi Bakır, Tenekeci Mahmut, Kazancı 
Bedih söyler. Ne diyor Urfalı Nabi? ‘Gonca 
gülsün, gül açılsın, cuy feryat eylesin, 
sen dur ey bülbül biraz, gülşende yarim 
söylesin’ ifadelerini kullanan Erdoğan, 14 
Mayıs’ta herkesin susacağını, Şanlıurfa’nın 
konuşacağını söyledi.

“14 Mayıs’ta Şanlıurfa öyle bir konuşacak ki 
tüm başlar buraya dönecek, tüm gözler burayı 
takip edecek. Şanlıurfa ile aramızda gönülden 
gönüle giden kimsenin anlayamayacağı 
kadar güçlü bir bağ vardır.” ifadelerini 
kullanan Erdoğan, 14 Mayıs’taki seçimler için 
alandakilerden destek istedi.

 “ONLARI KENDİ 
HALLERİNE BIRAKIN”

Bugün Şanlıurfa’da Birecik ve Eyyübiye 
ilçelerindeki yaklaşık 900 deprem konutunun 
temelini atacaklarını, 659 konut ve 61 
dükkanın da açılışını gerçekleştireceklerini 
aktaran Erdoğan, depremden sonraki 5’inci 
günde Şanlıurfa’ya gelerek durumu yerinde 
gördüğünü, şimdi konutların temel atılması 
dolayısıyla Şanlıurfa’da olduğunu söyledi.

Hem Şanlıurfa hem diğer deprem şehirleri, 
eskisinden daha iyi bir seviyeye gelene kadar, 
vatandaşların yanında olmayı sürdüreceklerini 
vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bazı deprem turistlerinin buralara 
gelip, resim çektirip, nutuk atıp döndüğünü 
görüyoruz. Bunların kimler olduğunu 
biliyorsunuz değil mi? Bunlara gerekli dersi 
14 Mayıs’ta vermeye hazır mıyız? Gerçi 
bunların daha kendilerine hayrı yok ki ülkenin 
ve milletin dertlerine derman olsunlar. 
Daha kendi aralarındaki fay hatlarıyla baş 
edemeyip kafa, göz birbirine girenlerin, 14 
milyon insanın hayatını etkileyen bir felaketin 
üstesinden gelmesi zaten mümkün değil. 

Bunun için onları kendi hallerine bırakın. 
Varsınlar, kendi kendilerine koalisyonculuk 
oynasınlar, makam, mevki dağıtsınlar, ona, buna 
höykürsünler, altı boş vaatlerle atıp tutsunlar. 
Varsınlar PKK’sından FETÖ’süne tüm terör 
örgütlerinin eteklerinin altına girip, onlardan 
medet umsunlar. Varsınlar Yasin Börü’nün 
azmettiricilerini, Gezi olaylarının planlayıcılarını, 
eli kanlı katilleri serbest bırakma sözü versinler. 
Varsınlar emperyalistlerin asırlık heveslerinin 
oyuncağı olmak için büyükelçilere sözler 
versinler. Onlardan gizli, saklı talimatlar alsınlar. 
Biz milletimizle birlikte kendi işimize bakacağız, 
kendi geleceğimize bakacağız.”

“SEÇİM, KİRLİ 
PAZARLIKLARLA 
KAZANILMAZ”

Türkiye’deki muhalefetin, başka kimseye gerek 
olmadan, kendi kendisiyle yeterince uğraştığını 
ifade eden Erdoğan, “Neredeyse 30 yılı bulan 
yöneticilik hayatımızda, milletin gücünün üstünde 
güç olmadığını sayısız örneğiyle gördük, vesayet 
odaklarına da gösterdik.” dedi.

Erdoğan, seçimin, televizyon ekranlarında, 
sosyal medya mecralarında, dört duvar aralarında 
yapılan kirli pazarlıklarla kazanılmadığının altını 
çizerek, şöyle konuştu:

“Seçim önce milletin gönlünde, sonra sandıkta 
kazanılıyor. Milletim benim buna hazır mı? 
Milletimiz, seçim günündeki tercihi için kararını, 
karşısındaki cumhurbaşkanı adaylarına, ittifakları 
oluşturan partilere bakarak veriyor. Soruyorum 
sizlere, adayları gördünüz mü? Gördünüz. Adayları 
bugüne kadar yaptıklarıyla kantara çektiniz mi? 
Çektiniz. Adayları ülkeyi ve millete yapacakları 
hizmetleri gösteren vizyonları ile ölçüp, biçtiniz mi? 
Öyleyse tekrar soruyorum size, gözünüzün nuru 
evlatlarınızın istikbalini kime emanet edeceksiniz? 
Hayallerinizi hayata geçirmek için ülkenin 
yönetimini kime teslim edersiniz? Ülkemizin siyasi, 
ekonomik, askeri, diplomatik gücüyle dünyada 
hak ettiği yeri alması için kime güvenirsiniz? 
Cumhuriyetimizin yeni asrına adını verdiğimiz 
‘Türkiye Yüzyılı’nı kime emanet edersiniz? Bu 
sorulara aklı ve vicdanıyla cevap veren herkesin 
yeri, inanıyorum ki bu kardeşinizin yanı olacaktır, 
Cumhur İttifakı’nın yanı olacaktır. Seçim tercihi, 
öyle öfkeyle kalkarak, küserek, tepkiyle hareket 
edilerek verilecek bir karar değildir. Noter masası 
değil, kumar masası değil. Güzel, peki orada ne 
işin var, öyle mi? Bu ülkenin geçtiğimiz 21 yıldaki 
tüm meselelerini nasıl biz çözdüysek, bugünkü 
sıkıntılarının çözüm adresi Allah’ın izniyle yine 
biziz.”
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39 ilçe teşkilatımız, İl 
Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in 
de katılımıyla İftara 5 
Kala evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza ikramlarda 
bulunuyor.

İFTARA 5 KALA  
AK GENÇLİK SAHADA
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Otobüs durakları, 
metrolar, ilçe meydanları 
ve trafiğin olduğu 
caddelerde AK Parti 

İstanbul Gençlik Kolları sahada… 
İftara yetişemeyen 

vatandaşlarımıza çeşitli ikramlarda 
bulunan teşkilatımız memnuniyetle 
karşılanıyor. İftara 5 Kala hizmeti 
Ramazan ayının sonuna kadar 
devam edecek.

Kartal Gençlik Kollarımız, Polis haftasında emniyet 
mensuplarımızı unutmadı.  Polis Haftası dolayısıyla 
teşkilatımız Kartal’da görev başındaki Emniyet 
mensuplarımıza tatlı ikram ederek hayırlı nöbetler 

diledi. Güven ve huzurun teminatı olan polislerimizin Polis 
Haftasını gençlerimiz Kartal’da geç saatlerde uygulama 
noktalarını ziyaret ederek kutladı. Nöbet başında olan 
Polislerimize tatlı ikram edip sohbet etti. 

POLİS HAFTASINI KUTLADIK 
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14 Mayıs’ta yapılacak seçimler için gençlerden 
söz alan Erdoğan, “Pendik gençliği çok 
dinamiktir. Bu genç kadroyla beraber de inşallah 
sizin (Murat Kurum) Pendik’teki liderliğiniz çok 
farklı bir neticeyi de getirecektir. Fakat rehavete 

kapılamayız, işi hafife alamayız. İşi çok sağlam tutacağız 
ve birinci bölgenin önemli bir ilçesi olan Pendik’in inşallah 
Kadıköy’ü geride bırakması lazım” diye konuştu.

Salondakilere, “Gençler buna var mıyız, Kadıköy’ü geride 
bırakmaya hazır mıyız?” diye seslenen Erdoğan’a gençler, 
“Evet” yanıtını verdi.

Gençlere AK Parti döneminde yapılan çalışmalardan 
bazılarını anlatan Kurum, programa katılan gençlerin 
sorularını yanıtladı.

Programa, Pendik Gençlik Kolları Başkanımız Muhammet 
Enes Savaş ile AK Parti’nin en genç milletvekili adaylarından 
19 yaşındaki Murat Arman Sonay da katıldı.

CUMHURBAŞKANIMIZDAN 
TELEFON SÜRPRİZİ 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum ve 

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in 
katılımıyla Pendik ilçemizde 

gerçekleştirdiğimiz İlk 
Oyum Erdoğan’a, İlk Oyum 

AK Parti’ye programımıza 
gençlerin ısrarı üzerine 

telefonla bağlandı.
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İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, bu hafta, 
ilk kez oy kullanacak 
gençlerle ve üniversite 
öğrencileriyle, Gençlik 
Kollarımızın düzenlediği 
iftar programlarında bir 
araya geldi. 

Üsküdar’da farklı günlerde 
iki ayrı program düzenlendi.

İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 

Cem Çekerek yeni seçmen ile iftarda bir 
araya geldi. İstanbul Yeni Seçmen Lise 
Başkanları İftarı Üsküdar Valide Sultan 
gemisinde gerçekleştirildi.

İftara, İstanbul Milletvekilimiz Serkan 

Bayram, İstanbul’un En Genç Milletvekili 
Adayımız Umut Arman Soyan ve 
İstanbul’un her bir köşesinden gelen 
Lise Başkanları ile iftar sofrasında bir 
araya geldi. Sahanın en genç temsilcileri 
ile sohbeti bol, enerjisi yüksek bir 
buluşma gerçekleştirildi. Başkanımız 
Çekerek, ÜniAK İstanbul teşkilatımızın 
Üsküdar Üniversitesi’nde düzenlediği 
iftar programında da üniversite 
öğrencileriyle buluştu. 

Sancaktepe’de de ilk oyum 
Erdoğan’a ilk oyum AK Parti’ye 
programı kapsamında düzenlenen 
iftarda Başkanımız Çekerek ilk kez oy 
kullanacak gençlerle iftar sofrasında 
Ramazanın maneviyatını yaşadı.

Başkanımız Çekerek, bir araya 
geldiği gençlere Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
iletip Türkiye Yüzyılı projelerimizi 
anlatıyor.

GENÇLERLE İFTAR BULUŞMASI
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İl Gençlik Kollarımız kan bağışı 
kampanyası başlattı. Toplumsal 
duyarlılığa ve dayanışmaya katkı 
sağlamak için her zaman ellerinden 
gelen gayreti gösterdiklerini ifade 

eden İstanbul Gençlik Kolları Başkanımız Cem 
Çekerek, “Önümüzdeki günlerde de yine tüm 
AK Gençlik ailesindeki arkadaşlarımızı ve 
kan bağışına engel bir durumu olmayan tüm 
vatandaşlarımızı Kızılay merkezlerine gitmeye 
davet ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Çekmeköy Madenler Meydanı’ndaki Kızılay 
kan bağışı noktasına gelen İl Gençlik Kolları 

Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, Kızılay’ın 
ülke genelinde ulusal kan stoklarının kritik 
seviyelere indiğini açıklaması üzerine harekete 
geçtiklerini söyledi.

Çekerek, “Acil şifa bekleyen hastalarımızın 
yetersiz kan stoklarından olumsuz etkilenmelerine 
tabii ki biz de AK Genç İstanbul ailesi olarak 
seyirci kalamayız. Bugün başkaları için acil olan 
kan ihtiyacının, yarın bizim veya yakınlarımız 
için acil olma ihtimali çok yüksektir.” ifadelerini 
kullandı.

Çekerek ve teşkilat üyelerimiz kan bağışında 
bulunarak, seferberlik çağrısında bulundu.

 AK Parti Bağcılar İlçe Gençlik Kollarımızın organize ettiği Teravih 
Namazı sonrası ikram ve Gel Konuşalım programına İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek eşlik etti. Bağcılar Güneşli Merkez 
Camii’nde Teravih Namazı sonrasında İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek ve Bağcılar İlçe Gençlik Kolları üyelerimiz 

vatandaşlarımıza tatlı ikramında bulundu. Ardından Kayısı Bahçesinde İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek geleneksel hale getirdiğimiz “Gel 
Konuşalım” programı kapsamında genç kardeşlerimizle buluştu, sohbet etti.

KAN BAĞIŞI SEFERBERLİĞİ 
BAŞLATTIK

BAĞCILAR’DA ÇİFTE PROGRAM
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GENÇLERDEN 
ANLAMLI SÜRPRİZ

Çekmeköy İlçe Gençlik 
Kollarımız, serebral palsi 
hastası minik Fatmanur’un 
bir mesajı üzerine harekete 
geçti. İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Semih Kenber 
öncülüğünde 4 yaşındaki 
Fatmanur’un evine pastayla 
giden teşkilatımız doğum 
gününü kutladı. Kartal 
Gençlik Kolları teşkilatımız 
da ilk defa oy kullanacak 
gençlere doğum günü 
sürprizi yaptı.

Çekmeköy Teşkilat üyelerimizle 
birlikte Fatmanur’un doğum 
gününde yanında olan Gençlik 
Kolları Başkanımız Semih 

Kenber, “Bizler Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde 
ulaşabildiğimiz ne kadar genç 
arkadaşımız varsa ne kadar birey varsa 
hepsine ulaşmak için elimizden gelen tüm 
çabayı sarf ediyoruz. Özellikle böylesi 
günlerde vatandaşlarımızın yanında 
olmak bizler için de ayrıca bir gurur 
meselesi.” Ifadelerini kullandı.

Başkanımız Kenber, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
yeni Türkiye Yüzyılında, özel durumu 
olan kardeşlerimize eğitimleri noktasında 
birçok gelişme ve girişim olduğundan da 
arasında bahsetti. 

“SENSİZ OLMAZ”
Kartal Gençlik Kollarımız, ilçelerinde ilk 

defa oy kullanacak olan gençleri doğum 
günlerinde yalnız bırakmadı. Gençlerin 
evine ikramlarla giden teşkilatımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
selamlarını ileterek doğum günlerini kutladı, 
onlara hayırlı bir ömür diledi.
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VATANDAŞLARIMIZIN  
GÖNÜL KAPILARINI ÇALDIK
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İl Başkanlığımızın düzenlediği 
100 bin hane ziyareti 
programı kapsamında Kadın 
Kollarımız 39 ilçe teşkilatı 

olarak vatandaşlarımızın gönül kapılarını 
çaldık. Eş zamanlı olarak komşularımıza, 
büyüklerimize, hastalarımıza, yeni 
doğmuş bebeklerimize ziyaretler 
gerçekleştirdik. Ramazan’ın bize verdiği 
manevi havadan teneffüs ederek gönüller 
aldık, gönüller yaptık. Gönülden gönüle 
kurulan köprülerle vatandaşlarımıza 
Cumhurbaşkanımızın selamını ilettik.

POLİS TEŞKİLATIMIZIN  
178. YILDÖNÜMÜ KUTLU OLSUN

7-14 Nisan 
tarihleri 
arasındaki Polis 
Haftasında 
kahraman 

Polis Teşkilatımızın 178. 
Yıldönümünü kutladık. Bu 
amaçla Bakırköy İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığı olarak 
Osmaniye Karakolu’na 
ziyarette bulunduk. Polis 
kardeşlerimizin haftalarını 
kutladık, görevlerinde 
başarı ve iyilikler diledik.
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MİLLETVEKİLİ 
ADAYLARIMIZLA 
SAHADAYIZ

14 Mayıs’ta Türkiye Yüzyılını, huzuru, 
kardeşliği, barışı, güveni ve mutluluğu 
birlikte inşa edeceğiz. Liderimiz Recep Tayyip 
Erdoğan’ın izinde Milletvekili adaylarımızın 
açıklanmasıyla birlikte çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ediyoruz. 
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Zeytinburnu, 
Kartal, Kadıköy, 
Tuzla, Arnavutköy, 
Sultangazi, Adalar, 
Eyüpsultan, Avcılar, 

Çekmeköy, Bayrampaşa, 
Büyükçekmece, Esenler ve 
Sancaktepe ilçelerimizde kadın 
kolları teşkilatlarımız Milletvekili 
adaylarımızla birlikte saha 
çalışmalarına devam ediyor. Esnaf 
ziyaretlerimiz, hane ziyaretlerimiz 
başta olmak üzere birçok noktada 
büyük bir özveri ile yaptığımız 
çalışmalarla adım adım seçime 
yürüyoruz. 
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SEN BEN YOK TÜRKİYE VAR

RAMAZAN’IN 
RAHMET İKLİMİNDE 
KARDEŞLİĞİMİZ 
BEREKETLENİYOR

İftar yemekleri, herkesin bir arada 
olduğu bereketin, sevginin ve 
muhabbetin paylaşıldığı keyifli 
sofralardır. “Kim bir oruçluyu iftar 

ettirirse, oruçlu kadar sevap kazanır. Oruçlunun 
sevabından da hiçbir şey eksilmez.” Hadis-i 
Şerifini rehber edinerek 39 ilçemizde iftarlarda 
bir araya geliyoruz.

Ramazan’ın rahmet iklimi gönüllere doluyor, 

hane iftar ziyaretleri ve sonrasında çay 
sohbetlerimiz ile kardeşliğimiz bereketleniyor.

Bu kapsamda Beykoz ilçemizde kardeşlik 
iftarı ile depremzede vatandaşlarımızı misafir 
ederken, Bağcılar, Sarıyer, Fatih, Esenyurt, 
Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, Ümraniye, 
Büyükçekmece, Esenler,  Sancaktepe 
ilçelerimizde iftar sofralarında ilçe sakinlerimizle 
buluştuk. 

Kadın Kollarımızın 
sürdürdüğü 
memleket buluşmaları 
kapsamında 

Kastamonu ve Giresunlu hanım 
kardeşlerimiz, ablalarımızla 
Gaziosmanpaşa ilçe 
başkanlığımızda bir araya geldik 
gönül köprüleri kurduk.
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“ÇOCUKLAR BUGÜNÜN YARINI 
YARININ UMUDUDUR”

RAMAZANDA HANE ZİYARETLERİ

İl Kadın Kolları Başkanımız ve 2. Bölge Milletvekili Adayımız 
Rabia Kalender İlhan Beyoğlu ve Beşiktaş ilçemizde hane 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Teşkilat mensuplarımızla birlikte 
mahallelerimizde yaptığımız ziyaretlerde Ramazan ayının 

bereketini komşularımızla paylaştık.

Ağaç yaşken eğilir 
sözünden yola çıkarak, 
bugün çocuk yarın birer 
yetişkin olduklarında 
Ramazan ayının 

maneviyatını hissedebilmeleri, 
inançlarını gerektiği şekilde yaşamayı 
öğrenebilmeleri için minik kalpleri 
Gaziosmanpaşa ilçe Başkanlığımızda 
misafir ettik.

Beyoğlu Kadın Kolları Başkanımız 
Yetkim Derneği’nin yetim çocuklarla 
düzenlediği iftar programı, Güngören 
Kadın Kolları Başkanımız ilçede 
bulunan yetim çocuklar ve aileleriyle 
iftar organizasyonu gerçekleştirirken 
Zeytinburnu ilçemiz de Yetim 
Çocuklarımızla çok güzel ve anlamlı 
bir iftar gerçekleştirdi.

Bir ramazan geleneğimiz olan 
diş kiralarını tuttukları oruçlara ödül 
olarak takdim ettik




